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Adresser og åbningstider
RAndeRs GenBRuGspLAds
Ørneborgvej 28
8960 Randers SØ

Åbningstider:
Mandag-fredag kl. 10.00-18.00
Lørdag kl. 10.00-16.00
Alle søn- og helligdage i april-
september, samt 28. og 29. marts
kl. 10.00-16.00
Lukket den 24., 25., 26. og
31. december samt den 1. januar.

AsfeRG GenBRuGspLAds
Hulvejen 3, Asferg
8990 Fårup

LAnGÅ GenBRuGspLAds
Kærsangervej 12
8870 Langå

ØsTeR TØRsLev GenBRuGspLAds
Udbyhøjvej 506, Ø. Tørslev
8983 Gjerlev J

Åbningstider:
Mandag-fredag kl. 10.00-18.00
Lørdag kl. 10.00-16.00
Søgnehelligdage og første
søndag i april-september  
samt d. 28. og 29. marts
kl. 10.00-16.00
Lukket den 24., 25., 26. og
31. december samt den 1. januar.

RAndeRs AffALdsTeRMinAL
Romalt Boulevard 64
8960 Randers SØ
Tlf. 89 15 16 39

Åbningstider:
Mandag-fredag
kl. 7.00-15.30

AffALdsKonToReT
Laksetorvet, 8900 Randers C
Tlf. 89 15 16 17
E-mail: affald@randers.dk
affald.randers.dk

Åbningstider:
Mandag-torsdag kl. 8.00-15.00
Fredag  kl. 8.00-13.00

AffALdsKonToReT
Laksetorvet, 8900 Randers C
Tlf. 89 15 16 17
E-mail: affald@randers.dk
affald.randers.dk

Åbningstider:
Mandag-torsdag kl. 8.00-15.00
Fredag  kl. 8.00-13.00
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Se også den 
elektroniske 
udgave af exit med aktive links. 
Find den på affald.randers.dk

Kender du

typen?
Bare grin med 

på side 24
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Der var engang, hvor jeg troede, at vi 
kunne gøre Randers til en af de mest 
grønne kommuner i kongeriget. Det gør 
jeg stadig - og det er faktisk din skyld!

Du, jeg og alle vores naboer er nemlig 
rigtig gode til at sortere og genbruge 
vores affald. Det vil jeg gerne sige tak 
for. For når vi sorterer og genbruger, 
gavner det miljøet, økonomien og vores 
børn. 

Men vi kan gøre det endnu bedre. 
Derfor indfører vi noget nyt. nu kan du 
lægge øl- og sodavandsdåser, skyllede 
konservesdåser og andet småt jern og 
metal i beholderen til glas og flasker. 
Så sørger vi for, at det bliver hentet, 
sorteret og genbrugt. Og med Affalds- 
og ressourceplan 2018 er flere tiltag 

på vej. “Rigdom og vækst uden affald” 
lyder visionen. læs mere om affalds-
planlægningen på affald.randers.dk – 
det er også din fremtid!

Med venlig hilsen

Kasper Fuhr
Formand for Miljø- og teknikudvalget

ArgH, VINTer!

GLATTe veJe GØR deT fARLiGT AT ARBeJde
Selvom skraldebilen når frem til din vej, er det ikke sikkert at forholde-
ne på vejen er gode nok til at skraldemanden kan arbejde på dem. Han 
skal håndtere tungt materiel, mens han lister rundt på den glatte vej. 
Derfor kører han nogle gange videre uden at tømme din skraldespand.

sne oG GLATTe veJe sToppeR BiLeRne
Selvom skraldebilerne er store, må de desværre nogen gange give op 
overfor glatte veje og sne i store mængder. Dukker skraldemanden 
ikke op, er det sandsynligvis derfor. Ikke nødvendigvis fordi din vej er 
glat, men måske fordi en eller flere af de andre veje på turen hen til 
dig har givet problemer.

sneen sTJÆLeR ARBeJdspLAds
At hente genbrugsmaterialer kræver god plads til at arbejde på alle 
sider af bilen. Når snedriver og snevolde i kanten af vejen fylder på 
denne plads, kan vi ikke altid tømme din genbrugsbeholder. Derfor 
kan du nogle gange opleve at du får hentet dagrenovation, men ikke 
glas, metal og papir. Eller at skraldemanden kører videre uden dit af-
fald, fordi skraldebilen vil spærre for al trafik, hvis den stopper.

Det kan være smukt når sne og frost pakker landskabet ind. Men det kan også være bøvlet når 
vi skal hente dit affald. Der kan være glat, sneen kan fyge vejene til, og sneen kan ligge og tage 
pladsen i kanten af vejen. Oplever du at vi ikke kommer efter dit affald eller er forsinkede om 
vinteren, er det måske fordi…

Find seneste nyt på
affaldvinter.randers.dk  
vi opdaterer løbende
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sÅdAn GØR du Hvis...
Tjek på affaldvinter.randers.dk om  
kørslen har været indstillet pga. vejret. 
Har den det, forsøger vi at hente dit  
affald (og dine ekstra sække svarende  
til det, du skulle have haft hentet) på 
næste normale tømmedag.

www.
affaldvinter.
randers.dk

eN SKrAldgo’ HIlSeN...

Helligdagskørsel
indsamling af dagrenovation og genbrug i forbindelse med helligdage 2013

noRMAL TØMninGsdAG: TØMMes: 

Marts:
Onsdag den 27. marts Tirsdag den 26. marts/onsdag den 27. marts
Skærtorsdag den 28. marts Onsdag den 27. marts/torsdag den 28. marts 
Langfredag den 29. marts Torsdag den 28. marts/fredag den 29. marts

April:
2. påskedag den 1. april Mandag den 1. april/tirsdag den 2. april
Bededag den 26. april Fredag den 26. april

Maj:
Kristi himmelfartsdag den 9. maj Torsdag den 9. maj
2. pinsedag den 20. maj Mandag den 20. maj/tirsdag den 21. maj

December:
Lillejuleaften den 23. december Søndag den 22. december
Juleaften den 24. december Mandag den 23. december
1. juledag den 25. december Tirsdag den 24. december
2. juledag den 26. december Fredag den 27. december
Fredag den 27. december Fredag den 27. december/
 Lørdag den 28. december

Januar 2014:
Onsdag den 1. januar Torsdag den 2. januar
Torsdag den 2. januar Fredag den 3. januar
Fredag den 3. januar Lørdag den 4. januar
Lørdag den 4. januar Søndag den 5. januar

Hvis tømningsdagen afviger fra ovenstående, vil du gangen før helligdagen få 
en seddel med information om, hvilken dag der tømmes hos dig. Sedlen bliver 
afleveret i forbindelse med den normale afhentning af dit affald og lægges 
i postkassen eller i låget på containeren/stativet. Sætter du affaldet frem til 
tømning, bør du være særlig opmærksom på, om tømningsdagen ændres.
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HvORDan 
eR DeT nu lige 
DeT eR..?
Kan du heller aldrig huske, hvornår du får hentet glas og 
papir? Er det altid midt om natten du kommer i tanke 
om, at du skal have bestilt afhentning af storskrald? 
Så er der hjælp at hente på affald.randers.dk under 
”dit affald”. Her kan du få overblik over dine ordninger, 
tilmelde dig sms-service og gøre opmærksom på eventu-
elle problemer. Se også mobilversionen på 
mobilaffald.randers.dk

Vil du gerne have os i nærheden hvis du får brug for et 
godt råd? Så scan QR-koden her med din smartphone eller 
gå ind på mobilaffald.randers.dk. Så er du aldrig mere i 
tvivl om hvad du skal gøre med dit affald. Du kan altid 
finde genbrugspladsernes åbningstider og se, hvornår vi 
henter affald hos dig. Du kan også bestille afhentning af 
storskrald, melde om manglende tømning af skraldespan-
den og meget mere. 

Har du svært ved at overskue de mange containere og 
de nye skilte på genbrugspladsen, er der hjælp at hente i 
folderen ”Sortér rigtigt””. Den indeholder bl.a. en oversigt 
over samtlige containere på 
genbrugspladserne og hvad du 
må lægge i dem. 

Folderen fås på genbrugs-
pladserne og affald.randers.dk.

Scan denne 
kode og ta’ oS 
i lommen...

ta’ en brochure 
og få overblik over 
genbrugspladsen

Kort & 
godt

”
”

Nu bliver det svært at finde 
på undskyldninger for at 
smide dine metaldåser i 
skraldespanden. Fremover 
må du nemlig lægge dem i 
din genbrugsbeholder sam-
men med emballageglas og 
PET-flasker. Det er godt for 
både miljøet og økonomien. 
Læs mere på side 17. 

Sortér rigtigt 



”
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BeTaleR 
Du FOR 
megeT..?
Kunne du tænke dig at spare 
nogle penge? Så overvej om du 
kan nøjes med at få hentet dit 
affald hver 14. dag. Det er ofte 
billigere. Også selvom du måske 
er nødt til at have en større 
skraldespand. Tjek om du har 
ekstra plads i din skraldespand 
dagen inden den bliver tømt. 
Og husk at du har en separat 
beholder til dit papir, glas, PET-
flasker og metaldåser. Klar til 
at skifte? Så se mulighederne 
på side 12-13. Det koster et 
administrationsgebyr på  
kr. 187,50 hver gang du laver 
din ordning om.

Saml en gruppe på 8-30 personer og kom og oplev Ran-
ders Affaldsterminal. Du kan bl.a se det nye og impone-
rende sorteringsanlæg, der skal sortere dine metaldåser fra 
glas og PET-flasker. Fristet? Så send en mail til  
affald@randers.dk eller ring 89 15 16 17 for at aftale en 
rundvisning. 

Læs mere på affaldsskole.randers.dk

Har du lyst til at vide  
meget mere om affald?

Ude i verden er der miner 
fyldt med mine raler. Det 
har vi ikke i Danmark. Til 
gengæld har vi massevis 
af brugte batterier. De er 
også fulde af metaller, 
f.eks. mangan, som kan 
genbruges til køkken-
vaske, skiftespor og 
autoværn. Når du afleverer 
batterierne som farligt  
affald, er du sikker på 
at de bliver behandlet 
rigtigt, og at råstofferne 
bliver genbrugt. 
 
Læs mere om farligt
affald på side 19.

Vil du med på udflugt?
 
Læs historien om havenissens død her

www.affald.randers.dk

Det bliver bedre og bedre...
En ny undersøgelse af affaldet i småt brændbart på Randers Genbrugsplads tyder på at pladsens brugere i det forløbne år er blevet bedre til at bruge 

containerne til småt brændbart rigtigt.
Foråret 2011 viste en undersøgelse at halvdelen af det  
affald, der blev smidt i småt brændbart slet ikke hørte til der. Den årlige pris for fejltagelserne blev anslået til 
at være mindst 1,5 mill. kr.

En ny undersøgelse fra maj 2012 tyder på at det nu går lidt bedre med sorteringen. Andelen af pap i småt brændbart er næsten halveret, og over halvdelen af indholdet er nu sorteret rigtigt. Pap skal sorteres fra i sin egen container, så det kan blive genanvendt.

 
Facts om genanvendelse af pap
Afbrænding, udgifter: 700 kr.
Genanvendelse, indtægter 551 kr.*
Forskel: 1251 kr.
Ved genanvendelse i forhold til at producere nyt pap spares: 

80 % vand 

80 % energi 

Forurenende kemikalier 
*Prisen svinger efter udbud og efterspørgsel

 

Herre i egen containerØl- og sodavandsdåserne på genbrugspladsen er flyttet hjemmefra. De er flyttet i egen container, så personalet ikke behøver at bruge tid på at håndsor-tere dem fra det øvrige metal. For dig, som bruger pladsen, har det ikke den store betydning. Det er lige så nemt at tømme din klare sæk med dåser ned i den nye container som det var i den gamle.

Skoletjenestens lærer er klar til aktionSkolerne i Randers Kommune har fået endnu en farve på paletten, når det gælder undervisning udenfor klas-
selokalet. Randers Naturcenter tilbyder fra 3. oktober undervisning i affald, genbrug, ressourcer og miljø på Randers Affaldsterminal. Målet er at eleverne får kend-

skab til alle led i affaldshåndteringen og får øjnene op 
for fordelene ved at gøre det rigtige med affaldet. Skoletjenestens lærer er på Randers Affaldsterminal hver onsdag og kan bookes på naturcenter.randers.dk 

- men skynd dig, han er allerede fuldt booket i resten af 2012. De øvrige hverdage tilbyder affaldsterminalen 
rundvisning ved en pladsmand. Almindelige rundvis-ninger bookes på Affaldskontoret, affald@randers.dk.

NYHEDSBREV
September 2012        Årgang 4, nummer 3          Affaldskontoret Randers Kommune
MERE  AFFALD

Medvind til genbrugspladsens dingser!
Har du lagt mærke til de nye skilte på genbrugs-

pladserne i Randers og Øster Tørslev? Hvis ikke, 

så glæd dig. De er nemlig også på vej på pladserne 

i Asferg og Langå. De nye skilte gør det nemmere 

for dig, der gerne vil gøre det rigtigt.

De nye skilte skal gøre det nemmere at se, hvilken 

slags affald den enkelte container er beregnet til. På 

hvert skilt er der en kort tekst og et piktogram, som 

viser hvad du må putte i containeren. På nogle af skil-

tene er der også et lille ”forbudt-mærke” med ting, som 

ikke har noget at gøre i containeren. 

De nye skilte gør en forskel

Tilsyneladende virker de nye skilte. På Randers 

Genbrugsplads kan pladsens personale i hvert fald 

se en tendens.  Der er bl.a. færre træmøbler i stort 

brændbart. Træ skal i container 7 til træ, fordi det kan 

genbruges til fremstilling af spånplader. Ved at sende 

træet til genbrug scorer affaldsterminalen 50 kr. pr. 

tons i stedet for at betale 700 kr. pr. tons for at sende 

det til forbrænding. Det bør du være glad for. Det er 

nemlig dine penge, vi sparer!

Få overblik over pladsens containere
Har du lagt mærke til at der er over 30 forskellige con-

tainere på genbrugspladsen? Der bliver hele tiden flere, 

fordi der bliver bedre muligheder for at genbruge res-

sourcerne. Få overblik over genbrugspladsernes con-

tainere i den nye version af folderen ”Velkommen på 

genbrugspladsen”, som vil ligge på www.affald.randers.

dk og på genbrugspladsen fra ca. 1. november. På fol-

derens indstik vil du kunne finde et kort over genbrugs-

pladsen og tips til hvad du skal tænke over, når du sor-

terer dit affald.  

 
Så meget koster det at sortere forkert!

1 tons træ:  750 kr.

1 tons papir: 1.200-1.700 kr. (p.t. 1400 kr.)

1 tons pap:  1.200-1.700 kr. (p.t. 1.250 kr.)

Hver gang vi genanvender i stedet for at bræn-

de af, sparer vi penge.

 
Det er dine penge, vi sparer!

Alle kommunens husstande betaler et gebyr til 

drift af genbrugspladserne.  Genbrugspladser-

nes økonomi skal hvile i sig selv. Det betyder at 

hvis pengene ikke rækker, må gebyret sættes 

op. Hvis genbrugspladserne ikke har noget at 

bruge pengene til, skal det sættes ned.

om

Er du lidt nørdet eller bare nysgerrig når det gælder  
affald? Så er informationsbrevet ”Mere        Affald”  
lige noget for dig. Det indeholder tips og ideer og lidt  
om det nyeste på affaldsområdet. Det udkommer ca.  
4 gange om året. Tegn abonnement i ”dit affald” på  
affald.randers.dk ved at tilmelde dig sms- eller mailord-
ningen ”Affaldsnyheder – generelle nyheder om affald”. 
Så får du et link hver gang vi udgiver et informationsbrev. 

NYHEDSBREV
om
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Klokken er kvart over ti. Vi har lige nået at sige goddag til pladsmand 
Alfred Nielsen da to kvinder skal til at smide en kæmpe stak pap i småt 
brændbart, også kaldet 17’eren. “Hov, det der skal I lige hen i papcon-
taineren med”, smiler Alfred venligt. Svaret kommer prompte: “Nå, men 
hvor F..... i H...... er papcontaineren så?!”

“Nåeh, det sker jævnligt”, fortæller Alfred, da vi lettere rystede ser til. 
“Faktisk vil vi jo helst bruge vores tid på at give gode råd og hjælpe til 
hvis gamle fru Jensen har brug for en ekstra hånd til de tunge ting. Men 
der findes folk der ikke har lyst til at sætte sig ind i, hvordan tingene skal 
sorteres – og så reagerer de nogle gange sådan. Det skyldes måske at de har 
lidt dårlig samvittighed.”

På en travl weekend kan der snildt køre 1.200 biler ind og ud af Randers 
Genbrugsplads. Langt de fleste har enten taget turen rundt på pladsen så de 
har overblik over de forskellige containere, eller de har taget en af de gratis 
foldere der kan være en god hjælp, når man pakker traileren derhjemme. 

“For det meste er folk rigtig flinke til at spørge os hvis de er i tvivl – og det er 
lige præcis derfor vi er her. Men prøv at se her...”, siger Alfred mens han fisker 
en lampe op af småt brændbart. “Når vi vender ryggen til, ryger der desværre 
ledninger, madaffald, pap og alle mulige andre forkerte ting i. Og det er en dyr fejl, 

for mange af disse ting kan sælges til genanvendelse 
og dermed skaffe penge til at gøre det endnu bedre. 
Ligesom med containeren til stort brændbart (9). Den 
er beregnet til møbler og større ting der kan bræn-
des. Men møbler og andet, som udelukkende er lavet 
af træ eller laminat, skal i containeren til træ (7).  
Så vi kan lave det om til spåner. Og er det trykim-
prægneret træ, ja så er det den til trykimprægneret 
træ (6). Det er faktisk ret logisk, når bare man lige 
ved det”, slutter Alfred mens hans blik fanger en 
sort sæk. “Hov, der ligger en af de ulovlige her. Den  
må vi hellere lige åbne og tømme. Der er sjæl-
dent rent mel i de sorte sække, hvis du forstår...”

Genbrugs-
pladsen

hvor travlt er der på  
genbrugspladsen? Se det på  
randers.kundetrafik.dk 

kig på hjemmesiden, tag en folder på pladsen eller spørg alfred og hans kolleger. de vil gerne 
give dig gode råd eller en hjælpende hånd...

mEd noglE få godE VanEr kan du pakkE
TraIlErEn godT... og SparE TId på pladSEn...



“ Jeg Har  
ikke lySt til at 
Være Sur”

Har du været på genbrugs-
pladsen, har du måske fået 
et godt råd eller en hjælpende 
hånd af alfred nielsen. 
Vi fangede ham ved 
småt brændbart  
til en snak om 
hans arbejde.
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Husk at ikke alle små 
ting, der kan sættes  
ild til, er småt brænd-
bart. Pap har for  
eksempel sin helt egen 
container...

Vi har gjort det  
nemt for dig
Vi ved det godt. Det kan nogle gange være lidt svært at 
finde ud af hvor tingene skal smides hen – og derfor går 
vi og holder lidt øje med hvad du laver. Det er ikke for 
at være på nakken af dig, men for at få mest muligt ud 
af affaldet. Vi har lavet nye skilte for at lede dig på rette 
vej og på siden her finder du nogle af de mest oplagte 
faldgruber. Så er du forhåbentlig godt på vej...

PaP og PaPir skal skilles 
Pap og papir er to forskellige materialer med hver deres container. Husk 
at sortere begge dele fra og læg det i hver deres container - pap i nr. 20 
og papir i nr. 21. Så får vi mest ud af affaldet. 

dagrenoVation 
er forbudt på genbrugspladsen! Det brændbare 
affald fra genbrugspladsen ligger tit oplagret i 
lang tid inden det bliver sendt til forbrænding. 
Så duer det ikke at det ligger og tiltrækker 
skadedyr. Har du meget dagrenovation så køb 
sækkemærker (læs hvordan på side 11).

Indrømmet. Det kan virke 
forvirrende. Men større ting 
i træ, laminat og spånplader 
skal IKKE i containeren til 
stort brændbart. Det skal i 
stedet i container 7 til træ, 
så vi kan knuse det og få en 
masse nye spånplader ud af 
det. Om du skal fjerne søm 
og skruer, inden de ryger i 
containeren? Nej, det ordner 
vi. Og malingen kan du også 
bare lade sidde.

jamen, gamle møbler 
kan da brænde. ikke?

Genbrugs-
pladsen

1
3

2

www.affald.rand
ers.dk

Luk sækken med en knude eller 

snor. Der skal være en 

snip foroven til at løfte sækken i.

Bind mærket på sækken.

Sæt sækken ved siden af  

skralde spanden.  

Sørg for at mærket er synligt.

Skraldemanden må normalt kun tage ekstra sække med, hvis de er forsynet 

med et sækkemærke. Sækken må højst veje 20 kg.

Sækkemærke
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Er du ude igen efter 5 minutter, 
eller tager du på opdagelsesrejse 
når du er på genbrugspladsen? 
Pak bilen eller traileren rigtigt,  
så går det hele meget hurtigere  
– og du sparer en masse skridt...

er der lys i dit plastik juletræ?
Så bliver det nok aldrig til god kompost...

Hvis du har affald med flere materialer i, har vi nogle gode tips til dig: 
1.  Er det en genstand som andre ville kunne bruge, så aflever den i GenBrugen (Randers 

Genbrugsplads) eller klunsecontaineren (de øvrige pladser). 
2.  Tjek om der er elektronik i. Er det tilfældet, skal det hele afleveres som elektronik (1). 
3.  Tjek derefter hvilket materiale der er mest af. Er det for eksempel jern, så er det 

containeren tll jern der er den rigtige. 
4.  Kan tingen skilles ad i flere dele, så gør det helst – og sørg for at hver del kommer i 

den rigtige container. 

Er det helt umuligt at finde hoved og hale i, så kom og spørg. Vi har ALTID tid til at 
hjælpe dig på vej...

Den nye vejleDning er klar...
Vi har fået nye skilte og gjort det endnu nemmere for dig og 
andre at bruge vores genbrugspladser. Næste gang du kommer 
på besøg, så tag den nye vejledning ”Sortér rigtigt” og brug  
5 minutter på at kigge den igennem. Så er du godt klædt på 
når du skal sortere hjemmefra. Du kan også scanne qr-koden 
eller finde vejledningen på affald.randers.dk allerede nu. 

scan Qr-koDen
med din smartphone 
og se den nye vejled-
ning.

Sortér rigtigt 

Scan QR-koden og se

kurt pladsmands 6 tips
til dig der skal på genbrugspladsen. 
Du kan også se dem på
affald.randers.dk
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Kære Madam Skrald
Hvorfor har jeg ikke fået tømt min genbrugsbeholder 
denne gang? 
Med venlig hilsen Mona

Kære Mona
Jeg kan se på dit billede at der er pizzabakker i din 
beholder. Genbrugsbeholderen er kun til papir og 
karton. Det vil sige skrivepapir, kuverter, bøger, rør fra 
køkkenruller, telefonbøger, aviser, ugeblade, reklamer, 
tryksager, karton fra morgenmadspakker og lignende.

Du må gerne stille pap ud til storskrald 
eller aflevere det på genbrugsplad-

sen i container 20 (til pap), 
men hvis der er rester af 

tomatsovs eller andet 
mad på, skal det i 

skraldespanden.

Kære Madam Skrald 
Hvad gør jeg med barnebarnets bleer og den 
slatne sild fra julefrokosten? Der er aldrig plads 
nok i skraldespanden, når mine børn og børnebørn 
har været på besøg. Er jeg virkelig nødt til at få en 
større og dyrere skraldespand? 
Med venlig hilsen  
den fortvivlede bedstemor

Kære fortvivlede bedstemor
Fortvivl ikke. Hvis det kun er en gang imel-
lem, at skraldespanden er for lille, kan du 
nøjes med at købe sækkemærker til ekstra 
sække med affald. Det kan du læse mere om 
på side 11. Hvis dine børnebørn er på besøg 
hver uge, har du nok brug for at se priser og 
størrelser på skraldespande på side 12-13. Og så 
kan du trøste dig med at det er for en begrænset 
periode – med tiden bliver børnebørnene sikkert 
renlige og vil spise flere sild.

Hej Madam Skrald 
Hvornår kan jeg få hentet storskrald?
Finn

Hej Finn
Du kan finde dit rutenummer i adresselisten på side 
29-39 her i affaldshæftet. Gå derefter ind i kalende-
ren på side 41-42 og find datoen for afhentning på din 
rute. Eller gå ind på affald.randers.dk under  
”dit affald” og indtast din adresse. Her vil det bl.a. 
fremgå, hvornår du har mulighed for at få afhentet - og 
så kan du bestille afhentningen ved samme lejlighed.

1
3

2

www.affald.rand
ers.dk

Luk sækken med en knude eller 

snor. Der skal være en 

snip foroven til at løfte sækken i.

Bind mærket på sækken.

Sæt sækken ved siden af  

skralde spanden.  

Sørg for at mærket er synligt.

Skraldemanden må normalt kun tage ekstra sække med, hvis de er forsynet 

med et sækkemærke. Sækken må højst veje 20 kg.

Sækkemærke

scan Qr-koDen

Vil du se med det 
samme hvornår du kan 
få hentet storskrald? 
Så scan QR-koden med 
din smartphone, klik på 
”hvornår” og indtast din 
adresse.. 

adam Skralds
brevkasemm På affaldskontoret kan vi godt lide 
når folk stiller os spørgsmål. Så kan 
vi hjælpe hinanden til at gøre tingene 
rigtigt og få øje på emner, som andre 
borgere måske også gerne vil have svar på. Her får du 
7 spørgsmål og svar fra Madam Skralds brevkasse.
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Hej Madam Skrald
Jeg vil gerne vide lidt mere om storskrald. Hvordan 
bestiller jeg for eksempel afhentning af storskrald? 
Krebsen

Hej krebs
Man skal bestille afhentning af storskrald mindst  
2 hverdage før afhentningsdagen. Bilen henter kun 
storskrald på de adresser som har bestilt afhentning. 

Bestil via ”dit affald” på affald.randers.dk. Her kan 
du også se hvornår du kan få hentet. Du kan også 
ringe til os på tlf. 89 15 16 17.

Kære Madam Skrald
Hvad gør jeg, når min skraldespand ikke er blevet 
tømt? 
Pensionisten fra Vorup

Kære pensionist
Hvis din skraldespand ikke er blevet tømt, fordi den 
er overfyldt, posen er gået i stykker, eller du har lagt 
noget andet end dagrenovation i, vil din skraldemand 
lægge et meddelelseskort i din postkasse, så du kan 
se, hvad problemet er. 

Du kan efterfølgende selv køre på Affaldsterminalen 
(se adressen på flappen på bagsiden) med din fyldte 
pose sammen med meddelelseskortet. Så koster det 
dig ikke noget at aflevere den der. Eller du kan købe 
et sækkemærke til ekstra dagrenovation. Så tager 
skraldemanden begge sække med næste gang. 

Hvis du ikke har fået et meddelelseskort, og du ikke 
har fået hentet dit affald, vil vi gerne høre fra dig. 

Kontakt Affaldskontoret på affald.randers.dk. 
Klik på ”dit affald”, indtast din adresse – klik 
på “Henvend dig om dagrenovation” og ud-
fyld skemaet.

Eller ring til os på tlf. 89 15 16 17. kan STorSkrald VærE SmåT?
Ja, det kan det faktisk! Storskraldsbilen tager  
gerne små ting med, hvis du samler dem i en klar  
sæk. husk elektronik for sig, pap for sig, jern  
og metal for sig og resten for sig.

Hej Madam Skrald
Hvordan får vi fat i sækkemærker når vi har sække med ekstra affald? 
De unge husejere

Hej unge husejere
Hvis I kun skal bruge et enkelt mærke, kan I købe det i Borgerservice. Skal I bruge flere (min. 4 stk.), kan I bestille 
dem på affald.randers.dk. Vælg selvbetjening og klik på ”Sækkemærker til ekstra affald”. Så sender vi mærkerne til jer. 
Har I ikke dankort så bestil mærkerne på tlf. 89 15 16 17 eller send en mail til affald@randers.dk. Så sender vi dem til 
jer, sammen med en faktura. Mærkerne koster 30 kr. pr. stk.

Mærket bindes på den ekstra sæk som stilles ved siden af skral-
despanden. Så tager skraldemanden den med næste gang han 
kommer til dig. Mærket skal vende så det er tydeligt for skralde-
manden – og i denne sammenhæng er sækkens farve ikke vigtig.



lØfT lågET og kIg...
Alting ændrer sig her i livet. Det samme gør dit forbrug og dermed  
affaldsbehov. Fordi I flytter sammen. Fordi I bliver en familie. Fordi 
børnene flytter hjemmefra eller måske noget helt andet. Men uanset 
hvad så har vi en løsning der passer. Tag et kig på siden og kontakt os  
hvis du gerne vil skifte. Uanset hvad du vælger, koster det kr. 187,50 i 
administrationsgebyr.

124x126x78 cm 

Pris for anskaffelse 0 kr.

400 l, tømning hver uge  3.072,50 kr.

400 l, tømning hver 14. dag  1.712,50 kr.

600 l, tømning hver uge  4.057,50 kr.

600 l, tømning hver 14. dag  2.181,25 kr.

100x50x50 cm 

Pris for anskaffelse 1.150,00 kr. 

Tømning af 110 l sæk hver uge

 1.327,50 kr.

Tømning af 110 l sæk hver 14. dag

 670,00 kr.

130x110x50 cm

Pris for nyanskaffelse 2.650,00 kr.

Pris ved nytilmelding 1.150,00 kr.

Tømning af 110 l sæk hver uge 

 1.327,50 kr. 

Tømning af 110 l sæk hver 14. dag

  670,00 kr.

I ”dit affald” på affald.randers.dk kan du 
se hvornår vi har planlagt at hente dit af-
fald. Du kan også fortælle os det hvis vi 
er kommet til at træde ved siden af. Scan 
QR-koden for at komme til mobilversionen 
mobilaffald.randers.dk. Tryk på ”hvornår”, 
så bliver du meget klogere…

Det er både godt for din økonomi og miljøet at 
skifte din skraldespand med en større, der passer 
til tømning hver 14. dag. Det eneste, du skal gøre, 
er at kontakte os på 89 15 16 17. Så finder vi den 
størrelse og model, der passer til dig og får skiftet 
beholderne. Skiftet koster kr. 187,50 i administra-
tionsgebyr.

hVornår får du hEnTET? SkIfT TIl TØmnIng hVEr 14. dag

dagrEnoVaTIon 
400 liter

600 liter240 liter

dagrEnoVaTIon 
180 liter

STaTIV 
110 liter

doBBElTSTaTIV
4 kaSSETTEr

110x65x80 cm

Pris for anskaffelse  0 kr.

180 l, tømning hver uge 1.872,50 kr.

180 l, tømning hver 14. dag 982,50 kr.

240 l, tømning hver uge  2.082,50 kr.

240 l, tømning hver 14. dag  1.393,75 kr.

Dag- 
renovation,
priser og 
beholdere

108x98x74 cm110x55x80 cm
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118x94x67 cm 

Anskaffelse 0 kr.

110x65x80 cm  

Pris for anskaffelse 0 kr.

140 liter: 110x60x55 cm

240 liter: 110x65x80 cm 

Pris for anskaffelse 0 kr.

Uanset om du har bygget nyt hus og skal bestille container for 
første gang, eller om du skal flytte din beholder, så er det afgø-
rende at der er ordentlige adgangsforhold og plads til tømning. 

Har du lyst til at kende reglerne inden du beslutter dig? Så tag 
et kig på affald.randers.dk. Her finder du en enkel gennemgang 
af reglerne for skraldespandens placering. Har du flere spørgs-
mål, så skriv eller ring til os på Affaldskontoret. Vi hjælper gerne.

hVor Skal SpandEn STå?

du kan bestille sækkemærker 
til sække med ekstra affald på 
affald.randers.dk 
eller ved at ringe 89 15 16 17. 
Så tager skraldemanden det 
hele med næste gang.

papIr 
400 liter

papIr 
240 liter

Rummer 21 l 

Må veje op til 4 kg

Pris for anskaffelse 0 kr.

Bestilles til din adresse på 

affald@randers.dk 

Max. 1 pr. husstand

Kontakt Affaldskontoret.

3 m3 1 ugentlig tømning  10.155,00 kr.

3 m3 hver 14. dag  5.077,50 kr.

5 m3 1 ugentlig tømning 12.548,75 kr.

5 m3 hver 14. dag  6.275,00 kr.

Behandlingsafgift  788,75 kr.

Se priser på tømning af andre større 

containere på affald.randers.dk

mIlJØkaSSE undErgrundS  
conTaInErE

gEnBrug glaS og mETal 
140 liter og 240 liter

gEnBrug papIr, 
glaS og mETal 240 liter

Hvis nogen har trukket stikket til din fryser eller 
dit køleskab ud, så du pludselig står med ildelug-
tende, uhygiejnisk affald, kan du aflevere det på 
Randers Affaldsterminal mod betaling. Det koster 
30 kr. pr. sæk. Henvend dig ved brovægten ved 
det røde hus.

indsamlingsordninger genbrug m.v. (for indsamling af glas, metal og papir, storskrald og farligt affald)
Helårshuse kr. 400,00
Sommerhuse kr. 200,00
genbrugspladser kr. 575,00 (for drift af genbrugspladserne)

Er frySErEn BrændT Varm?

faSTE gEByrEr for allE huSSTandE
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110x65x80 cm 

Pris for anskaffelse 0 kr.

1
3

2

www.affald.rand
ers.dk

Luk sækken med en knude eller 

snor. Der skal være en 

snip foroven til at løfte sækken i.

Bind mærket på sækken.

Sæt sækken ved siden af  

skralde spanden.  

Sørg for at mærket er synligt.

Skraldemanden må normalt kun tage ekstra sække med, hvis de er forsynet 

med et sækkemærke. Sækken må højst veje 20 kg.

Sækkemærke
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mySTErIET
 om det forsvundne papir
Hvert eneste år forsvinder 
cirka 1.000 tons papir  
på mystisk vis. Et kæmpe 
bjerg af råvarer vi kunne  
tjene penge på, hvis bare  
vi kunne knække koden...
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Indrømmet. Det minder lidt om historierne fra Bermuda-trekanten, hvor kæmpe-
store skibe og fly bare forsvandt, uden at nogen var i stand til at forklare hvorfor 
eller hvordan. Måske er forklaringen om alt det papir, der forsvinder i Randers 
Kommune, lige så mystisk og fantasifuld. Måske har vi også en hidtil ukendt og 
overnaturlig kraft, der suger det til sig. Måske er der onde kræfter på spil. Måske 
noget helt tredje?

Vi tror det næppe. Men faktum er at mere end 1.000 tons papir hvert år ikke  
bliver sendt til genanvendelse. Det er en rigtig skidt forretning. Både for din  
økonomi og miljøet. 

Derfor besluttede vi os for at finde en naturlig forklaring – og det er lykkedes.  
Måske. Sagen er nemlig at vi kun har fundet nogle af svarene. Andre må vi nøjes 
med at gætte os til. Først er der mængden. Hvorfor lige 1.000 tons? Det er et tal 
som vi er ret sikre på. Vi har nemlig lavet stikprøver i den dagrenovation vi henter. 
Heri har vi fundet papir i en mængde, der på årsbasis løber op i den svimlende 
mængde af ca. 1.000 tons. Og værdien; ja, den er ca. halvanden million danske 
kroner.
 
Men hvorfor forsvinder det? Hvem er det, der ikke vil have det indsamlet og genan-
vendt? Det er til gengæld det store mysterium, som vi måske aldrig finder svaret på. 
Med mindre vi ansætter spioner og begynder at overvåge alle vores gode borgere. 
Og det er måske at gå lidt for vidt.

Indtil videre er det vores teori at det er de små mængder, der “ryger ved siden af” 
og ud i mørket. Det er nogle gange lettere og fristende at smide den lille brochure, 
papirkuglen, rudekuverten, børnetegningen eller huskesedlerne i skraldespanden i 
stedet for at putte det i beholderen til papir udenfor. Og det er vel ikke så mærke-
ligt. Men det er en skam. 

Vil du være med til at gøre en stor forskel? Så husk på de små ting. Og giv gerne 
opfordringen videre. Så kan vi hjælpe hinanden med at løse mysteriet – uden  
forsvindingsnumre.

Tak for hjælpen.

Nu undrer du dig måske over hvordan vi ved, at det 
er cirka 1.000 tons, når det jo netop ikke er blevet 
fundet. Hvor svært kan det være at opspore papir, der 
fylder det samme som 300 voksne elefanter?!



Vi Vil gerne 
have fingre i alt dit papir, glas og metal...

Vi sparer ca. 60% vand og 80% energi, 
når vi genbruger papir i stedet for at bruge 
nye træfibre.

Hvis vi kunne opklare mysteriet om de 
1.000 tons forsvundne papir og få det 
sendt til genbrug, kunne vi hvert år spare:
•	 	20.760.000 l vand. Det svarer til 17 

fulde bassiner fra Kærsmindebadet 
eller 500 gennemsnitspersoners års-
forbrug af vand! Hvis vi fyldte vandet i 
mælkekartoner og lagde dem i en lang 
række i forlængelse af hinanden, kunne 
de nå fra Randers til Syditalien og 
tilbage igen.

•	 	15.423.200 kWh el. Det svarer til 
10.000 gennemsnitspersoners eller  
ca. 22 Randersskolers årlige elforbrug! 

Papir  
& glas

Mange bække små gør en stor å… Sådan er det også med 
genbrugsmaterialer. Derfor vil vi gerne have fat i alt dit 
aflagte papir, glas og andre genbrugsmaterialer, også de små 
ting. Papir til genbrug er f.eks  
•	 skrivepapir og kuverter 
•	 aviser, reklamer, magasiner, ugeblade og telefonbøger
•	 tyndt karton og bøger 
Selv dine gamle indkøbssedler, bonner og rør fra toilet- og 
køkkenruller kan vi bruge!

I din beholder til glas og metal må du lægge   
•	 tomme glasflasker  
•	 rengjorte konservesglas 
•	 	PeT-flasker (plastflasker mærket i  

bunden med en trekant med et  
1-tal i og bogstaverne PET). 

•	 tomme drikkedåser fra øl- og læskedrikke  
•	 rengjorte konservesdåser og bægre fra fyrfadslys 
•	 kapsler og metallåg

Så STor forSkEl 
gør  1.000 TonS indsamlet papir
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X 500
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nu kan du lægge 

meTalDåseR 
i din beholder til glas
Fremover får du ekstra service for dine penge. Nu kan du nemlig 
lægge dine øl-, sodavands- og konservesdåser i din genbrugsbe-
holder sammen med dine flasker, konservesglas og PET-flasker. 

HvORFOR
gør vi det?
Fordi det ville være dumt at lade være! 
Jern og metal er værdifulde ressourcer. Når vi udvinder det 
fra naturen, bruger vi masser af energi og sviner. Ved at gen-
bruge f.eks. aluminium sparer vi 90-97 % af den energi, der 
ellers skulle bruges på at udvinde ny aluminium.  

Der er god økonomi i det! 
Vi har bygget et anlæg til at sortere dit metal. Det har kostet 
3 millioner. Det lyder måske af mange penge, men vi forventer 
at det er tjent hjem på ca. 5 år. Herefter vil det give overskud. 

Hvis du har lyst til at se 
det nye anlæg, som kan 
sortere glas fra metal 
og aluminium og andre 
metaller fra hinanden, 
kan du deltage i en 
gratis rundvisning på 
Affaldsterminalen.  
Se side 5.

•	 Drikkedåser fra øl og læskedrikke (tomme)
•	 Konservesdåser (skyllede og uden madrester)
•	 Bægre fra fyrfadslys
•	 Kapsler og metallåg

Husk at alt, du lægger i din genbrugsbeholder, skal være så 
rent at du selv vil røre ved det om 4 uger – når affaldet når 
frem til Randers Affaldsterminal, er der mennesker som dig 
og mig der skal have hænderne i meget af det. 

Hvert år smides 13.500 tons aluminium 
i skraldespandene i Danmark. Det er nok 
til at fremstille 5 millioner cykler – en til 
hver dansker over 9 år!

Hvilken slags meTal 
henter vi sammen med flaskerne:



“ Slap nu af, 
der er jo ingen 
der ser det..!”

Argh, så stod jeg  
der igen. Med en 
håndfuld brugte  
batterier fra min  
datters legetøj.  
Det trak i hånden  
for at åbne køkken
skabet og vælge  
den letteste 
løsning; nemlig 
at smide dem i 
vores skralde spand. 
Men jeg gjorde det 
ikke...

Torben Knudsen, 
39 år

Farligt 
affald
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“ Slap nu af, 
der er jo ingen 
der ser det..!”

Vidste du at vi her i Randers har utrolig mange forskellige muligheder for at skille os af 
med farligt affald på en ordentlig måde? Det har vi faktisk. Og det bør vi være stolte af. 
Vi spurgte Torben Knudsen, der er far til to, hvad der har fået ham og hans familie til at 
“droppe uvanerne”. Her får du hans tre gode vaner...

Miljøkassen
Fyld op og stil på låget1

2

3

Miljøbilen
 Henter det, tæt på dig

Genbrugspladsen
Tager imod alt, næsten

Næsten hver uge har vores familie gamle batterier, sparepæ-
rer, der ikke dur længere, spraydåser eller små flasker, der 
har været fyldt med parfume eller kemi af en slags. Alle disse 
småting lægger vi nu i den miljøkasse, som vi fik leveret af 
skraldemanden. Når den er fyldt, stiller vi den på låget af 
vores skraldespand – og så bytter skraldemanden den med 
en ny når han henter vores affald. Det er simpelthen så nemt 

– også for mine to små piger. Har du ikke en miljøkasse, så 
kontakt Affaldskontoret. Det er nemt og koster ikke ekstra. 
Bor du i lejlighed må du ikke efterlade kassen på låget af 
skraldespanden. Men du må gerne bruge kassen som trans-
portkasse, når du selv kører ud og afleverer på genbrugsplad-
sen eller ved miljøbilen.

Miljøbilen er det store hit hos mine to piger. De synes det er 
sjovt, når vi skal hen og møde “miljømanden”, der tager imod 
alt, hvad vi kommer med. Det er ikke så tit det sker. Men af 
og til står vi med et lysstofrør, nogle spande med rester af 
maling eller andet, der er lidt for stort til at komme i miljø-

Genbrugspladsen er der, hvor vi kommer af med alt det gamle 
skrammel og affald, vi samler sammen. Har vi nogle “giftige 
ting”, tager vi dem altid med på genbrugspladsen når vi al-
ligevel kører derhen med vores andre ting. De tager imod alt, 

kassen, og så tager vi afsted til vores lokale dagligvarebutik, 
der ligger på Miljøbilens rute. Vil du vide hvornår Miljøbilen 
kommer tæt på dig, så tjek køreplanen bagerst i magasinet. 
Det er sidste år miljøbilen kører, så læs også om den nye 
viceværtordning for farligt affald på næste side.

uanset størrelse og omfang. Altså lige på nær dagreno vation, 
bildele og medicinrester. Når vi så alligevel er her, får vi altid 
lige det sidste nye fra mændene i rødt. De ved jo stort set alt 
der er værd at vide om nye regler og muligheder. 
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Farligt 
affald

farligt affald er maling,  
batterier, sparepærer, kanyler i 
kanylebokse, gift og kemikalier, 
olie, sprayflasker – og alt andet, 
der er farligt for dig og miljøet.

Du finder ovennævnte selvbetjeningsløsninger og mange flere via 

Randers Kommunes hjemmeside www.randers.dk.

 

Herfra kan du også logge ind i dit personlige, digitale 

univers Mit Randers. Du kan også vælge at benytte dig af 

www.borger.dk

 

NemID
Du skal bruge NemID for at benytte selvbetjeningsløsningerne 

og logge dig ind i Mit Randers. NemID er dit gratis log-in, når du 

bl.a. skal melde flytning, søge om SU, i netbanken eller oprette en 

digital postkasse.  Du kan få NemID på www.nemid.nu

 

Digital post – en sikker postkasse
Få en digital postkasse til at modtage post fra det offentlige – så 

har du alle dokumenter samlet. Digital post sparer tid og penge, og 

det er både sikkert og effektivt. 

Din Digitale postkasse kan flettes sammen med din 

e-boks, hvis du allerede benytter denne elektroniske 

postkasse. Så kan du læse og sende digital post ét sted. 

Du finder mere information om, hvordan du får en 

digital postkasse på www.randers.dk eller 

www.mitranders.dk. Du kan også se mere på 

www.borger.dk

www.randers.dk

Nemt og nu lovpligtigt
Det blev den 1. december 2012 lovpligtigt, 

at borgere som udgangspunkt skal betjene 

sig selv digitalt, når det gælder bestilling af 

Sundhedskort, EU sygesikringskort, melde 

flytning eller indskrive børn til skole, skole-

fritidsordning og dagtilbud.

Har du vanskeligt ved at benytte digital selvbetjening, kan du henvende dig hos Borgerservice.

Har du skruet sparepærer i alle lamperne derhjemme? Det 
har du sikkert – og det er rigtig godt for miljøet. Men ved 
du at der er kviksølv i sparepærer, og at de derfor er farligt 
affald? Det sker desværre lidt for ofte at vi finder sparepæ-
rer, batterier, små elektriske dimser og andet farligt affald i 
dagrenovationen.

putter din mand 

 gIfT i jeres mad!
Det gør han forhåbentlig ikke, 
men det sker faktisk at vi finder 
farligt affald ovenpå madresterne 
– og det kan blive farligt for vores 
børn senere…

husk at kanyler skal afleveres 
i kanylebokse. du kan få dem 
ved miljøbilen eller på apoteket. 
medicinrester skal afleveres på 
apoteket. 

Det vil vi gerne have din hjælp til at lave om på. For 
miljøets skyld. Og for vores børns skyld – de skal leve med 
effekten af de små ”uskyldige” fejl, vi går rundt og laver, 
bevidst eller fordi vi glemmer at tænke os om.  Det tager kun 
5 minutter, men det gør en stor forskel.

Miljøbilen som vi kender den kører på lånt tid – i januar 2014 bliver 
den skrottet. Derfor er vi tyvstartet på miljøbilens afløser. Den hedder 
viceværtordningen, og er en ny ordning for indsamling af farligt affald fra 
husstande med fælles skraldespand.  Ordningen går ud på at I finder en 
ansvarlig person, ”viceværten for farligt affald”, som modtager og opbe-
varer farligt affald og kasseret småt elektronik i et aflåst rum. Når der er 
samlet så meget, at det er værd at køre efter, bestiller viceværten kom-
munen til at hente det – helt uden at det koster ekstra. Læs mere om 
den nye ordning på farligtaffald.randers.dk eller scan QR-koden med din 
smartphone. Kontakt Affaldskontoret hvis du vil tilmelde din ejendom.

Til dig der bor i en boligforening, ejerforening eller lign.:

Miljøbilen synGer På siDste vers  
– er Du KlAr til en ny sAnG?
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Har du nogensinde overvejet om affald og genbrug er en social ting, der burde have 
plads på Facebook? Det har vi. I Randers Kommune forsøger vi nemlig at være dér, 
hvor folk gerne vil i kontakt med os.

Måske kender du allerede ”dit affald” på  
affald.randers.dk. Her kan du få overblik over hvornår vi 
henter dit affald. Men ikke nok med det. Du kan også 
tilmelde dig beskedservice, så du får en sms eller mail, 
inden du får hentet genbrug eller evt. storskrald. Og du 
kan bestille afhentning af storskrald og gøre opmærksom 

på det, hvis vi f.eks. har glemt at hente dit affald. 
Du kan også finde andre nyttige oplysninger på affald.randers.dk. Åbningstider, 

sorteringsvejledninger og anden inspiration til dig og din familie. Og så kan du købe 
sækkemærker til ekstra affald. Lige når det passer dig… På den måde har vi åbent 
døgnet rundt. Også i helligdagene.

Vi er faktisk gået et skridt længere for at ”komme i lommen” på dig. Vi har 
introduceret en affalds-app til smartphones. En smart lille kvik-guide, som du kan 
gemme på telefonen og have med dig overalt og bruge, når du vil. Scan QR-koden 
på siden her eller gå ind på mobilaffald.randers.dk  med din tele-
fon – appen er gratis, uanset hvilken telefon du har.

Næste skridt er Facebook. Og her tænker du måske hvorfor nu 
det? Svaret er enkelt – vi vil gerne gøre det nemt for dig at være 
opdateret og tror, vi går glip af gode ideer, meninger og forslag fra 
vores borgere. Det vil vi gerne samle op på og udfordre.

selv- 
betjening

Vi vil gerne give dig 
alle de informationer du har 

brug for. Derfor har 
vi lavet selvbetjening på 

affald.randers.dk 
Her kan du altid finde svar 

på dine spørgsmål. 
Uanset hvornår.

selvbetjening, mobil guide  
og Facebook...

Affald er da noget man
deler med sine venner, ikke’?
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“ det er lidt smart 
 at man også kan 
bruge sin mobil...”
Anne, bertil (og lille silje) er 
født og opvokset i randers 
og har derfor ret godt styr på, 
hvordan de får tjek på det 
med affald til genbrug. Men 
den lille familie har ikke brugt 
mobilen. endnu...

“Siden vi flyttede ind i huset her,  
har vi faktisk altid brugt hjemmesiden 
affald.randers.dk, når vi havde brug 
for at få svar på et eller andet konkret. 
Især i forbindelse med helligdagene” 
fortæller Anne, da vi får samlet den lille 
familie ved spisebordet. “Ja, eller også 
er jeg kørt ned til Tove i Borgerservice, 
når vi skulle bruge ekstra sække-
mærker” griner Bertil. “Men fremover 
tror jeg nu nok at vi bare bestiller dem 
på nettet. Det er vist det nemmeste 
både for os... og Tove”.

“Men vi har endnu ikke rigtig brugt 
den mobile side. Det er måske fordi 
vores 110 liters sæk tager det meste, 
og så fordi vi bor så tæt på genbrugs-
pladsen, at det er nemmere at spørge 
folkene på pladsen, når vi kommer med 
alt det andet.“ 

“Men det er faktisk ret smart at man 
kan hente det lille program og så have 
hele molevitten på mobilen i lommen, 
uanset hvor man er. Så kan man tjekke 
sine affaldsordninger, finde ud af hvor 
de forskellige typer affald kan afleveres 
osv. Det ville vi sætte stor pris på hvis 
ikke vi boede så tæt på genbrugsplad-
sen herinde i byen”, slutter Bertil. 

Er du i tvivl om hvordan du skal 
sortere, hvordan det ser ud med dine 
affaldsordninger, har du spørgsmål til 
os eller ønsker du bare at få vores  
digitale nyhedsbreve, så klik ind på  
mobilaffald.randers.dk
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Fulderikken
– er i godt humør, men ofte også så ud-
mattet at han desværre ikke længere kan 
multitaske. Det betyder at pizza-æsken 
ryger over skulderen i stedet for ned i 
skraldespanden. Det ser ikke særlig skønt 
ud, men nogle fugle elsker disse menne-
sker. Også når de “serverer” durum tidligt 
om morgenen. Der er særlig mange af 
dem når ”byen fester”.

De fleste af os har set det. Ham der dropper papiret i parken, hende der smider flasken ud 
af bilen, taber cigaretskoddet eller dumper pizza-bakker ved siden af skraldespandene. 

Måske er du også selv kommet til at synde en enkelt gang. Det vil vi gerne have din hjælp 
til at lave om på. Ikke kun fordi det ser grimt ud. Men fordi det går ud over vores dyr, fordi 
det er ulækkert, og fordi det koster en masse penge, som vi enten kunne spare eller bruge 

til noget andet, der giver mere mening.

2

Henkastet
affald

1snigeren
– er både snu og smidig 
som en kat. Hun kunne jo 
aldrig finde på at smide 
noget, når folk kigger. 
Men det sker desværre 
at papiret “falder” ud af 
lommen, at servietten 
smutter mellem fingrene 
eller at askebægeret 
lige skal luftes ud på 
p-pladsen, når hun 
alligevel bare holder 
der og venter.

kender du nogen 
der lige har tabt  1.000 m3 

affald?
Okay, indrømmet. Det er der selvfølgelig 
ingen der har – og så alligevel. Hvert år 
“taber” folk i Randers Kommune nemlig 
ca. 1.000 m3 affald.. Kommunen samler 
det op... og du betaler!
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42 5
kunstneren
– er kreativ og finder gerne på 
alverdens underlige krumspring for 
at undgå at det hele går hen og bliver 
lidt for almindeligt. Måske har du 
fundet hans ispapir i din cykelkurv, 
hans tyggegummi på legepladsen... 
Ja, måske endda resterne af hans 
coffe-to-go oppe i tagrenden, eller de 
udtjente og slidte kondisko oppe  
i el-ledningerne. Ja, vi ved godt at det 
lyder fuldstændig vanvittigt. Og det er 
det faktisk også.

 1.000 m3 
affald?
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3Det 2-beneDe parksvin
– er en slags praktisk gris der ikke holder sig tilbage 

for at køre hen i anlægget, naturområdet eller parken 
for at dumpe sit skrald; haveaffaldet, de halvstore sten 

eller sandet fra trillebøren. Parksvinet er desværre en 
meget aktiv, men også sky art, der ikke ses særligt 

ofte. Du har garanteret aldrig mødt et parksvin.  
Men skulle du støde på ham eller hende så hils fra  

os og fortæl, at vi har åbent på genbrugspladsen  
næsten hver dag, året rundt – og at vi tager imod 

næsten alt affald...

kYleren
– er en sand akrobat i sin bil når han styrer med én 
hånd og kyler cigaretskodder, ispapir og tyggegummi 
ud af vinduet i høj fart. Der er ingen tvivl om at det kan 
være et både sjovt og fantastisk syn, når affald på vej 
ind under hækken eller over i buskene snitter cyklister. 
Men affaldet er desværre længe om at  
forsvinde – uanset hvor hårdt det tyres ud 
af bilen. I mellemtiden ser det træls ud 
og giver ekstra arbejde til dem, 
der skal sørge for at vores 
omgivelser er rene og pæne.
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fra olIETankEr 
TIl STorSkrald I randErS
Hver dag tager Birgitte ud i et af de 20 områder, som 
Randers Kommune er delt ind i. Ruterne er lagt fast så alle 
har mulighed for 10 besøg om året, og dagens tur er klar på 
TOC’en i førerhuset når bilen startes.

“Jeg synes folk er søde til at stille deres storskrald ud til 
tiden, men jeg kunne godt ønske mig at nogle ville sortere de-
res affald bedre, inden jeg skal hente det”, griner hun mens 
et gammelt strygebræt ryger op i det store lad. 

“Jo, forresten – og så håber jeg at de utålmodige lige vil 
trække vejret og vente de få minutter, det varer, hvis jeg 
holder lidt i vejen. Jeg forsøger at “fylde så lidt som muligt” 
mens jeg læsser bilen med jern, elektronik, pap og større ting 
som for eksempel gamle møbler”.

“Alle, der har bestilt besøg på dagens rute, bliver automa-
tisk registreret i vores system, der vises på min lille skærm 
i førerhuset. På den måde er jeg sikker på at jeg kommer 
ud til alle – og det er en stor hjælp når vi nogle gange bliver 

Har du mødt Birgitte Andersen, der kører storskraldsbilen, ved du at her er et 
menneske, der vil gå langt for borgerne og miljøet i Randers. “Jeg brugte en del 
år på at sejle med olie på de store tankere, men har fundet mit drømmejob her 
i byen” fortæller Birgitte, da vi tager med på en af morgenruterne i den store 
lastbil med kran. 

nødt til at køre en runde efter metal og elektronik først, og så 
hente pap og brændbart bagefter.” “Om vi har glemt at hente 
noget? Det kan jeg simpelthen ikke tro”, griner Birgitte. Men 
det kan altså blive nødvendigt at vi kører flere gange”.

Som du måske ved, skal vi i dag bruge klare plastsække på 
genbrugspladsen. Uanset hvad vi har med. Sådan er det fak-
tisk også når du sætter dine ting til afhentning derhjemme.

“Langt de fleste af mine kunder er blevet gode til at pakke 
både store og små ting i klare sække og sætte skraldet lige 
uden for adressen, så det er til at finde. Det er jeg rigtig glad 
for. Det gør mit arbejde både lettere, hurtigere og sjovere”, 
slutter Birgitte Andersen, inden hun lukker døren til fører-
huset og sætter kursen mod Randers Affaldsterminal, hvor alt 
det indsamlede afleveres til genbrug eller forbrænding.

Har du spørgsmål til ruteplanen eller andet om storskrald, 
så tjek brevkassen på side 10 eller besøg  
storskrald.randers.dk

storskrald
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Sæt dit storskrald ud for din adresse, så vi kan 
finde det – uden at andre falder over det på 

fortovet eller i din indkørsel. Det skal stå klar 
senest kl. 7 på afhentningsdagen.

husk at booke senest 
2 hverdage før afhentning

Husk at bestille afhentning senest 2 hverdage 
før vi er i dit område. Bestil via 

storskrald.randers.dk eller ”dit affald” (se side 
4). Du kan også ringe 89 15 16 17. 

Storskrald omfatter i grove træk 
det man typisk har med sig i 
sit flyttelæs.

Dit storskrald skal sorteres i 
fire adskilte bunker: 

 • pap 
 • jern og metal
 • elektronik 
 • andet indbo

Byggeaffald og dele fra motor-
køretøjer tager vi ikke med. 

DET JEG SKAL 
HENTE HOS DIG, 
SKAL STÅ KLAR 
UDEN FOR DIN 
UDKøRSEL SE-
NEST KL. 7 OM 
MORGENEN

“

“
størrelsen

Selvom vi kalder det storskrald, er der grænser 
for hvor store og tunge ting vores folk kan hånd-

tere. De enkelte emner må højest måle 1 x 1 
meter og veje max. 20 kg. Lige på nær hvideva-

rer og de møbler, som nu engang er, som de er. 

vis os, hvad det er!
Har du kasser, må de ikke være lukkede – og 

bruger du sække, så husk at de skal være klare, 
så vi kan se, hvor de skal ende deres dage.

HusK

I dag booker mere end 68% Stor-
skraldsbilen via nettet. det er vist 
nok digital danmarksrekord. rigtig 
godt gået randers!

i vejregisteret 
og kalenderen 
s. 29-42 hvornår du 
kan få hentet storskrald.

Se

få en sms når det er tid
I ”dit affald” på storskrald.randers.dk kan du tilmelde dig, 
så du får en sms 5 dage før du har mulighed for at få hen-
tet storskrald.
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Gode vaner starter tidligt. Derfor tager skoletjenesten på  
Randers Affaldsterminal imod masser af skoleklasser med 
glade og spørgelystne børn, der gerne vil blive klogere på, 
hvad der foregår. De bliver vist rundt på vores anlæg, får  
lov at røre, spørge og diskutere affald og genbrug til den  
store guldmedalje. Er du lærer (eller forælder) til nogle elever, 

Kunne du tænke dig at få noget godt muld til haven og samtidig spare 
på pladsen i din skraldepose? Så køb en kompostbeholder med tilskud. 
Du kan bestille på kompost.randers.dk eller ved at kontakte Randers 
Affaldsterminal (se kontaktinfo på flappen bagi).

Vil du se hvordan du får mest ud af din kom-
postbeholder?  
Så scan koden her med din mobil og brug  
3 min. med gartner Claus Pedersen i haven.  
Du kan også læse mere  eller se filmen på 
kompost.randers.dk.  
God fornøjelse...

Så kom ud af busken og få tilskud...

der trænger til en tur ud i virkeligheden? Så læs mere på 
affaldsskole.randers.dk og bestil tid til et besøg. Vi tør godt 
love at det ikke bliver kedeligt.

Til gengæld lugter det måske lidt undervejs...

kan man genbruge lektier?
Ja, DeT Kan man FaKTisK. BaRe sPØRg Dine BØRn...

har du Jord på hJErnEn?hEr Er godE 
råd graTIS

Plastbeholder mest til det 
grønne affald fra køkkenet 
Pris med tilskud 150 kr.  
Pris uden tilskud 650 kr.
Højde 95 cm
Diameter i bunden 105 cm

Kompostkasse af lærketræ 
til haveaffald 
Pris med tilskud 300 kr.  
Pris uden tilskud 750 kr.
200 x 100 x 100 cm

Eventuel levering koster 150 kr. pr. beholder. Vi sælger kun til borgere 
i Randers Kommune. Hver husstand kan max. få tilskud til en beholder 
af hver slags.



vejnAvn rute

A

Aage Beks Vej, Randers NV 10

Aalborggade, Randers SV 16

nr. 6, kl. 17.20 H

nr. 10b, kl. 17.30 H

Abelsvej, Randers Sø 20

Abildgårdsvej, Gjerlev J 1

Abildkrogen, Randers NV 7

Absalonsvej, Randers Sø 20

Adelgade, Randers C 15

Adelgade, Fårup 9

Adonisvej, Randers Sø 20

Afroditevej, Randers Sø 20

Agerbovej, Randers NV 8

Agernvej, Randers NV 7

Agerskellet, Randers NV 8

Agervænget, Spentrup 7

Agnetesvej, Randers Sø 20

Ahllbakken, Randers SV 16

Ahornvej, Randers NV 9

Ahornvej, Randers Nø 3

Akacievej, Randers Nø 6

Akseltorv, Gjerlev J 1

Alleen, Gjerlev J 1

Almisbakken, Randers Nø 1

Alsagervej, Gjerlev J 1

Alsikevej, Randers NV 8

Alsvej, Randers SV 18

Ammelhedevej, Randers Sø 18

Amstrupgårdsvej, Randers SV 18

Amtsvejen, Spentrup 7

nr. 31 v/brugs, kl. 18.45 O

Amtsvejen, Randers Nø 1

nr. 99, v/elektriker, kl. 17.30 n

Andersminde, Randers Sø 20

Ane Odgårds Vej, Randers Nø 4

kl. 16.50 K

vejleDninG til vejreGister

Find din adresse i vejregisteret. Tallet i den røde boks er dit rutenummer til storskrald. Er 
der et bogstav i en grøn boks, henviser det til miljøbilen. Kig i kalenderen side 41-42 og 
find det tal eller bogstav, som hører til din adresse. Husk at bestille afhentning af stor-
skrald senest to hverdage før.
Hvis miljøbilen ikke stopper på din vej, gør den det måske på en af de nærmeste store 
veje. Se også ekstra stoppesteder på side 40.

Miljøbilen

Miljøbilen kommer forbi 
5 gange om året og  
henter dit farlige affald. 
De grønne markeringer 
viser hvor miljøbilen 
holder. Se datoen i 
kalenderen. Tiderne er 
vejledende.

stOrsKrAlD Miljøbilen

vejnAvn rute

b

Bagervej, Randers NV 7

Bakke Alle, Randers NV 10

Bakkegårdsvej, Fårup 7

Bakkegårdsvej, Gjerlev J 1

Bakkehusene, Langå 17

Bakkelyvej, Randers Sø 18

Bakken, Randers Nø 3

Bakken, Randers C 14

Bakkestjernedalen, Randers Nø 3

Bakkevej, Randers NV 10

Bakkevej, Spentrup 7

Bakkevej, Langå 17

Bakkevej, Randers Sø 19

Bakkevænget, Gjerlev J 1

Bakkevænget, Fårup 7

v/Purhus Hallen, kl. 17.50 O

Baldersvej, Spentrup 2

Baldersvej, Randers NV 13

Balgårdsvej, Spentrup 7

Balgårdsvej, Fårup 7

Ballesvej, Randers SV 1

Baltzers Alle, Spentrup 7

Bambushaven, Randers NV 8

kl. 17.15 D

Bane Alle, Spentrup 2

Banestien, Randers Sø 19

Banevej, Randers Nø 4

Bangsvej, Randers Sø 18

Banjovej, Randers SV 16

Basager, Randers Nø 3

Basthaven, Randers NV 8

kl. 17.10 D

Bastrups Alle, Randers SV 16

Basunvej, Randers SV 16

Bavnehøjsvej, Randers NV 7

Bavnehøjvej, Havndal 1

vejnAvn rute

Anemonevej, Randers Nø 11

nr. 15-19, kl. 18.15 F

nr. 33-37, kl. 18.20 F

Anemonevej, Randers Sø 19

Anisvej, Randers NV 8

Ankerhusvej, Randers Nø 3

Ankerstjernevej, Randers Nø 4

Anneksvej, Langå 17

Ansgarsvej, Randers Sø 20

Antilopevej, Randers Sø 20

Apollovej, Randers Sø 20

Apotekerstræde, Randers C 15

Artillerivej, Randers Nø 12

Asavænget, Randers NV 13

nr. 22, kl. 17.10 b

nr. 31-33, kl. 16.50 C

Asfergvej, Spentrup 7

Asfergvej, Fårup 7

Asgårdsvej, Spentrup 2

Askelien, Randers NV 10

Askevej, Randers NV 9

Askevej, Randers Sø 19

Askildrupvej, Randers SV 18

Aslaugsvej, Randers NV 13

Aspevænget, Fårup 7

Assensvej, Randers SV 16

Assentoft Byvænge, 
Randers Sø

19

Assentoftgårdsvej, 
Randers Sø

19

Asser Rigs Vej, Randers Sø 20

nr. 31A, kl. 17.30 i

nr. 33A, kl. 17.25 i

Astridsminde, Randers Sø 20

Astrupvej, Randers Nø 3

Asylvej, Randers Sø 20

Athenevej, Randers Sø 20

vejnAvn rute

Bavnevej, Randers Nø 1

Beethovens Alle, Randers NV 10

Bekkasinvej, Randers NV 9

Bellisvej, Spentrup 2

Bellisvej, Randers Nø 11

Bellmansvej, Randers NV 10

Bentesminde, Randers Sø 20

Benzonvej, Randers Nø 4

Berberisvej, Randers NV 7

Bergmansvej, Randers NV 10

Bidstrupvej, Randers Nø 3

Bindeleddet, Randers SV 18

Bindeledet, Spentrup 2

Binderupvej, Havndal 1

Biografgade, Randers C 15

Birkebakken, Havndal 1

Birkebakken, Langå 17

Birkelundsvej, Randers Sø 18

Birkely, Randers Sø 19

Birkestien, Randers Nø 1

Birkevej, Gjerlev J 1

Birkevej, Randers Sø 19

Birkevej, Randers NV 9

Birkevej, Randers Nø 6

Birkevænget, Randers NV 10

Birkevænget, Fårup 7

Bisonvej, Randers Sø 20

Bispevangen, Spentrup 2

Bjarkesvej, Randers Sø 20

Bjellerup Alle, Randers Nø 4

Bjellerupparken, Randers Nø 4

nr. 1e-5e, kl. 18.50 K

nr. 2A, kl. 18.45 K

nr. 2C, kl. 18.40 K

nr. 4D, kl. 18.35 K

Bjergbyvej, Randers NV 7

Bjergbyvej, Spentrup 7
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vejnAvn rute

Bjergene, Gjerlev J 2

Bjerggårdsvej, Randers NV 9

Bjerregrav St. Vej, Randers NV 9

Bjerregravvej, Randers NV 9

Bjerregårdsvej, Randers Nø 1

Bjerregårdsvej, Langå 17

Bjerrevej, Havndal 1

Bjørlingsvej, Randers NV 10

Bjørnkærvej, Langå 17

Bjørnkærvej, Randers NV 17

Blegdammen, Randers C 15

Blegen, Randers SV 16

Blegvadbrovej, Fårup 7

Blenstrupvej, Gjerlev J 2

Blichers Alle, Spentrup 2

Blichersvej, Spentrup 2

Blindgyden, Havndal 2

Blishønevej, Randers NV 9

Blokhøj, Gjerlev J 1

Blommevej, Randers Nø 6

Blomsterparken, Langå 17

Blåbærvej, Randers NV 7

Blåklokkedalen, Randers Nø 3

Blåregnvej, Randers Nø 6

Bofferhøjen, Randers NV 9

Bogensevej, Randers SV 16

Bogfinkevej, Randers Sø 18

Boghvedevej, Randers NV 8

Bojesvej, Randers SV 16

Bolettevej, Gjerlev J 1

Bopladsen, Randers Nø 3

Borgergade, Randers C 15

Borgergade, Havndal 1

Borgergade, Langå 17

Borggyden, Randers Nø 3

Borgmestervangen, Randers C 11

nr. 8, kl. 17.05 A

Borup Alle, Randers NV 8

Borup Byvej, Randers NV 7

Borup Kirkevej, Randers NV 7

Borups Vænge, Gjerlev J 1

Bosminde, Randers Sø 20

Bovsbjergvej, Ulstrup 17

Bragesvej, Spentrup 2

Branddamsvej, Randers NV 9

Brastrupholmvej, Randers NV 7

Bredgade, Randers NV 9

Bredgade, Langå 17

v/tværstien, kl. 17.15 P

Bredstrupsgade, Randers C 11

v/steen blichers Gade kl. 17.35 A

Bregnevej, Randers NV 10

Bregnevej, Spentrup 2

Brigadevej, Randers Nø 12

nr. 11, kl. 18.00 G

nr. 17, kl. 18.10 G

Brinken, Randers SV 17

Brombærvej, Randers NV 7

Brorsonsvej, Randers NV 10

vejnAvn rute

Brorsonsvej, Spentrup 2

Brorsonsvej, Langå 17

Brugsbakken, Randers Sø 18

Brunengevej, Havndal 1

Bruns Plantagevej, Havndal 1

Brusgårdsvej, Randers Sø 18

Bryggervænget, Gjerlev J 1

Brynhildsvej, Randers NV 13

kl. 16.50 b

Brændstensvej, Havndal 1

Brødregade, Randers C 15

Bunkevej, Randers NV 8

Buntmagervej, Randers NV 7

Burschesgade, Randers C 15

Byfogedvej, Randers NV 11

Bygaden, Havndal 2

Bygaden, Randers Sø 19

nr. 25, kl. 18.30 l

v/bogbusholdeplads, kl. 18.45 l

Bygvænget, Spentrup 3

Byleddet, Randers NV 10

Bymarksvej, Randers NV 9

Bymarksvej, Langå 17

Byparken, Fårup 7

Byskrivervej, Randers NV 11

Bysmedien, Randers SV 17

Bytoften, Randers NV 9

Byvej, Langå 17

Byvejen, Randers NV 9

Byvænget, Randers Sø 20

Bækgårdsvej, Randers NV 9

Bækkelundsvej, Randers Nø 6

Bækkevej, Randers Nø 3

Bækvejen, Randers SV 18

Bødkersmindevej, Randers SV 17

Bødkervej, Randers NV 7

Bøgebakken, Langå 17

Bøgebjergvej, Randers Sø 18

Bøgelien, Randers NV 10

Bøgelundsvej, Randers SV 18

Bøgevej, Randers SV 18

Bøgevej, Randers NV 9

Bøgevej, Randers Sø 19

Bøgevej, Randers Nø 3

Bøsbrovej, Randers SV 16

nr. 25-27, kl. 19.00 H

nr. 29-31, kl. 18.30 H

nr. 37, kl. 18.50 H

nr. 41, kl. 18.40 H

C

Carl Nielsens Vej, Randers NV 10

Carl Zeiss Vej, Randers NV 9

Ceciliesminde, Randers Sø 20

Cederlunden, Randers Sø 20

Centrumgården, Langå 17

Charlotte Amalievej, 
Randers NV

9

Charlottehøjsvej, Randers Sø 18

Chopinsvej, Randers NV 10

vejnAvn rute

Chr. Hauns Alle, Randers C 10

kl. 17.25 j

Chr. Lynges Vej, Gjerlev J 1

Chr. Winthers Vej, Randers NV 10

Christiansborgvej, Randers Nø 6

Christiansminde, Randers Sø 20

Christoffersvej, Randers Sø 20

Citronlunden, Randers Sø 20

Clausholmvej, Randers Sø 18

Cypreslunden, Randers Sø 20

D

Daddellunden, Randers Sø 20

Dalagerlundvej, Fårup 7

Dalagervej, Randers Sø 18

Dalbynedervej, Havndal 1

Dalbyovervej, Havndal 1

Dalbyovervej, Gjerlev J 1

Dalen, Randers NV 9

Dalinsvej, Randers NV 10

Dalsvinget, Gjerlev J 1

Dalumvej, Randers SV 16

Damager, Randers NV 7

Damkærvej, Randers SV 18

Damstedvej, Randers Nø 3

Damtoften, Randers Nø 3

Damvej, Randers Sø 20

Damvej, Langå 17

Damvænget, Langå 17

Danasvej, Spentrup 3

Dandigevej, Fårup 7

Dangårdsvej, Fårup 7

Danmarksgade, Randers C 14

Daugårds Alle, Randers Nø 3

Degnebakken, Gjerlev J 1

Degnelodden, Spentrup 2

Demstrupvej, Havndal 1

Demstrupvej, Randers Nø 3

Diget, Fårup 7

Dionevej, Randers Sø 20

Djursvej, Randers SV 16

Doktor Alle, Spentrup 2

Doktorbakken, Havndal 1

Dragonvej, Randers C 15

Drastrupgårdsvej, Randers Sø 19

Dr. Lassensvej, Langå 17

Dr. Madsensvej, Randers Nø 3

Dr. Lassens Gade, Randers C 10

kl. 17.30 j

Dr. Margrethes Vej, Randers Sø 20

Drejervej, Randers NV 7

Drejet, Randers SV 17

Drivvejen, Randers NV 9

Dronningb. Boulevard, 
Randers Nø

4

Dronningborg Alle, Randers Nø 3

Dronningensgade, Randers C 15

nr. 3, kl. 18.15 e

nr. 13, kl. 18.05 e

Drosselvej, Randers NV 9

vejnAvn rute

Drosselvej, Randers Sø 18

Drosselvej, Langå 17

Drost Peders Vej, Randers Sø 20

Druevej, Randers NV 7

Dybdalen, Randers Sø 19

Dybdalhegnet, Randers Sø 19

Dybdalvej, Randers Sø 19

Dyrbyvej, Spentrup 7

Dyrbyvej, Gjerlev J 7

Dyrlæge Cleemanns Vej, 
Randers Nø

3

Dyssehøjvej, Spentrup 2

Dyssevej, Spentrup 3

Dytmærsken, Randers C 15

Dådyrvej, Randers Sø 20

e

Ebbeshøjvej, Randers Sø 18

Ebeltoftvej, Randers Sø 18

Egebakken, Langå 17

Egegårdsvej, Randers NV 7

Egehøjvej, Randers Sø 20

Egelien, Randers NV 10

Egevangen, Randers C 14

Egevej, Randers SV 18

Egevej, Randers NV 9

Egevej, Langå 17

Egevej, Randers Nø 3

Egevej, Randers Sø 19

nr. 13, kl. 17.15 l

Egevænget, Langå 17

Egholmsvej, Randers Nø 4

Ejstrup Møllevej, Fårup 7

Ejstrupvej, Fårup 7

Elbækvej, Randers NV 17

Elektravej, Randers Sø 20

Elgårdsmindevej, Randers Sø 18

Ellegårds Alle, Randers Sø 20

Elmegårdsvej, Fårup 7

Elmegårdsvej, Gjerlev J 1

Elmelundsvej, Havndal 1

Elmevej, Randers Nø 3

nr. 4D, kl. 17.35 H

Elmevej, Randers Sø 19

Elmevej, Fårup 7

Elmevej, Randers SV 16

Elrovej, Randers NV 10

Elsdyrvej, Randers Sø 20

Elsesminde, Randers Sø 20

Emdrupborgvej, Randers Nø 3

Enebærvej, Randers NV 7

Energivej, Randers NV 13

nr. 4-12, kl. 17.00 b

nr. 62, kl. 17.40 b

Energivej, Spentrup 7

Engboulevarden, Randers Sø 20

nr. 13, kl. 17.50 i

nr. 21, kl. 17.35 i

nr. 37, kl. 17.45 i

nr. 47, kl. 17.40 i
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vejnAvn rute

Engdalsvej, Randers SV 18

Enghaven, Spentrup 1

Enghavevej, Langå 17

Enghavevej, Randers Sø 18

Enghøj Alle, Randers NV 8

Engkrogen, Langå 17

Engtoften, Randers NV 9

Engvej, Fårup 7

Engvej, Randers Sø 19

Engvej, Langå 17

Engvej, Gjerlev J 1

Engvej, Havndal 1

Engvænget, Langå 17

Erantisvej, Langå 17

Erantisvej, Randers NV 9

Erantisvej, Randers Nø 11

Erhvervsparken, Randers NV 9

Erik Klippings Vej, Randers Sø 20

Eriksborgvej, Randers Sø 18

Eriksvej, Randers Sø 20

Erlingsminde, Randers Sø 20

Esbern Snares Vej, Randers Sø 20

Eskildsvej, Randers Sø 20

Essenbækvej, Randers Sø 19

Evasminde, Randers Sø 20

F

Fabersvej, Randers C 5

nr. 50, kl. 16.50 A

Fagotvej, Randers SV 16

Falkevej, Randers Nø 11

nr. 21, kl. 17.00 F

Falkevej, Randers NV 9

Falkevej, Randers Sø 19

nr. 90, kl. 17.00 l

Farvervej, Randers NV 7

Fasanbakken, Havndal 1

Fasanvej, Randers Sø 19

Fasanvej, Randers Nø 11

Fasanvej, Randers NV 9

Femkløvervej, Randers NV 8

Fenrisvej, Randers NV 13

Ferskenvej, Randers NV 7

Festpladsen, Havndal 1

Figenlunden, Randers Sø 20

Fiilsvej, Gjerlev J 2

Firkløvervej, Randers NV 8

vejnAvn rute

Fischersgade, Randers C 15

Fiskergårdsvej, Randers NV 8

Fiskerstræde, Havndal 1

Fjordbakken, Randers Nø 1

Fjorddalen, Randers Sø 19

Fjordgade, Randers Nø 4

nr. 5, kl. 18.10 K

Fjordhøj, Randers Nø 1

Fjordlyvej, Randers Nø 3

Fjordvang, Randers SV 16

Fjordvej, Havndal 1

Fjordvej, Randers Sø 19

Fl. Junckers Vej, Havndal 1

Fladbrovej, Randers NV 10

Flintebjerg Alle, Randers C 5

nr. 3, kl. 19.40 j

nr. 13, kl. 19.35 j

Flintevej, Randers Sø 19

Floes-Engbakkevej, 
Randers Sø

19

Floesskovvej, Randers Sø 19

Floesvej, Randers Sø 19

Flyvervej, Randers Nø 6

nr. 8, kl. 17.55 G

nr. 26, kl. 17.50 G

Fløjstrupkærvej, Randers Sø 18

Fløjstrupvej, Randers Sø 18

Fløjtevej, Randers SV 16

Folden, Randers SV 18

Folehaven, Randers NV 7

Fornæsvej, Randers SV 16

Fortunavej, Randers Sø 20

Fortunet, Havndal 2

Fosevej, Gjerlev J 2

Fredensgade, Langå 17

Fredensgade, Randers C 14

Fredenshøjvej, Randers NV 8

Fredensvej, Randers Sø 20

Fredericiavej, Randers SV 16

Frederiksbergvej, Gjerlev J 2

Frederiksbergvej, Randers SV 16

Frederiksbergvej, Randers NV 9

nr. 1C v/brugs, kl. 17.00 8

Frederiksborg Alle, Randers NV 11

Frederiksdalvej, Randers SV 18

Frederiksgade, Randers Nø 11

vejnAvn rute

Frejasvej, Randers NV 13

nr. 3, kl. 17.30 C

nr. 11, kl. 17.20 C

Frejasvej, Spentrup 2

Fridasminde, Randers Sø 20

Friggsvej, Randers NV 13

Fenrisvej, kl. 17.25 b

Friheden, Randers Nø 1

Frisenborgvej, Randers Nø 3

Frisenvoldvej, Langå 17

Frisenvoldvej, Randers SV 17

Fruerbakken, Randers SV 16

Frugthaven, Randers Nø 3

Frødingsvej, Randers NV 10

Frøken Sophiesvej, Spentrup 2

Frøsigvej, Spentrup 3

Frøvangen, Randers NV 8

Fuglebakken, Randers C 5

nr. 5, kl. 18.00 A

nr. 30, kl. 18.20 A

nr. 48-52, kl. 18.30 j

nr. 66, kl. 18.35 j

Fuglebakken, Langå 17

Fuglebakken, Randers Sø 19

Fuglelunden, Randers Sø 19

Fuglsangsvej, Randers SV 16

Fuglsø Mark, Havndal 1

Fuglsøgårdsvej, Havndal 1

Fussingøvej, Randers NV 9

Fyensgade, Randers C 10

nr. 8, kl. 18.00 j

Fynsvej, Havndal 1

Fyrrelien, Randers NV 10

Fyrrevej, Randers Nø 3

Fyrrevænget, Randers NV 10

Fyrrevænget, Fårup 7

Fælledvej, Spentrup 3

Fælledvej, Langå 17

Færgevej, Havndal 1

v/købmand, kl. 16.30 n

Færgevej, Randers Sø 19

Fåborgvej, Randers SV 16

Fårbækvej, Fårup 7

Fårup Plantagevej, Fårup 7

Fårup Skolevej, Fårup 7

Fårupvej, Fårup 9

vejnAvn rute

G

Gadekæret, Randers Nø 3

Gadevænget, Randers Sø 20

Galateavej, Randers Sø 20

Galgevang, Randers Nø 3

Galgevangsvej, Havndal 1

Gallemosevej, Randers Nø 3

Gammel Gimmingvej, 
Randers Nø

3

Gammel Granvej, Randers Nø 4

Gammel Randersvej, Fårup 7

Gammel Vinkelvej, Havndal 1

Gammeljord, Randers Nø 1

Gardervej, Randers Nø 12

Garnisonsvej, Randers Nø 6

nr. 7-13, kl. 17.45 G

Gartnervænget, Fårup 7

Gavnøvej, Randers Nø 4

Gazellevej, Randers Sø 20

Gefionsvej, Spentrup 2

Gelhøj, Randers Nø 3

Gemsevej, Randers SV 20

Genvejen, Randers NV 9

Genvejen, Fårup 18

Georgsminde, Randers Sø 20

Georgsvej, Randers SV 17

Gethersvej, Randers C 11

nr. 8, kl. 17.25 A

nr. 30A, kl. 17.20 A

Gimlesvej, Randers Sø 20

Gimming Kirkevej, Randers Nø 3

Gimmingvej, Randers Nø 3

Ginnerupvej, Randers SV 18

Gjandrup Byvej, Randers NV 9

Gjerlevvej, Gjerlev J 1

Gl. Clausholmvej, Randers Sø 20

Gl. Engvej, Randers Sø 19

Gl. Estrupvej, Randers Nø 4

Gl. Grenåvej, Randers Sø 19

nr. 205, kl. 16.45 l

Gl. Hadsundvej, Randers C 5

v/solsortvej, kl. 18.40 j

nr. 21, kl. 19.20 j

nr. 24C, kl. 19.45 j

Gl. Hobrovej, Randers NV

Lige numre 2-82 13

husk at
bestille afhentning
2 hverdage før på

storskrald.randers.dk
eller 89 15 16 17

Storskrald
vi kommer kun hvis du har

bestilt afhentning
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vejnAvn rute

ulige numre 1-89 13

nr. 25, kl. 17.00 D

nr. 31-35, kl. 17.05 D

Gl. Hobrovej, Randers NV

Lige numre 84-182 8

ulige numre 93-183 8

v/nyvej, kl. 16.30 b

Gl. Jennumvej, Randers Nø 6

nr. 9, kl. 17.35 G

nr. 2-14, kl. 17.40 G

Gl. Kirkevej, Randers Nø 1

Gl. Kjølvej, Randers NV 10

Gl. Krovej, Randers Sø 18

Gl. Landevej, Randers Sø 19

Gl. Landevej, Havndal 1

Gl. Landevej, Randers SV 17

Gl. Lervang, Randers Nø 11

nr. 25-31, kl. 18.25 F

nr. 33A-33b, kl. 18.30 F

Gl. Romaltvej, Randers Sø 20

Gl. Silkeborgvej, Randers NV 17

Gl. Stationsvej, Havndal 1

Gl. Stationsvej, Randers SV 16

Gl. Tværvej, Randers Sø 19

Gl. Viborgvej, Randers NV

Lige numre 2-92 10

ulige numre 1-41 10

Gl. Viborgvej, Randers NV

Lige numre 142-418 9

ulige numre 115-429 9

nr. 381, v/brugs, kl. 16.30 O

Gl. Århusvej, Randers SV 18

Glarbjergvej, Randers NV

Lige numre 2-54 13

ulige numre 1-51 13

Glarbjergvej, Randers Nø

Lige numre 58-156 12

ulige numre 57-111 12

nr. 96, kl. 16.30 F

nr. 116, kl. 16.35 F

nr. 130, kl. 16.40 F

nr. 144, kl. 16.45 F

nr. 148-156, kl. 16.50 F

Glentevej, Randers Nø 12

nr. 3, kl. 17.10 F

Glentevej, Randers NV 9

Glentevej, Langå 17

vejnAvn rute

Godset, Langå 17

Godthåbsvej, Randers Sø 20

Gormsvej, Randers Sø 20

Gotfredsminde, Randers Sø 20

Graham Bells Vej, 
Randers NV

9

Granlien, Randers NV 10

Granstien, Gjerlev J 1

Granvej, Randers Nø 3

Granvænget, Randers NV 10

Granvænget, Fårup 7

Granvænget, Havndal 1

Gravene, Spentrup 2

Grejsvang, Havndal 1

Grenstenvej, Langå 17

nr. 1, v/brugs kl. 16.30 P

Grenvænget, Randers SV 18

Grenåvej, Randers Sø

Lige numre 2-12 20

Grenåvej, Randers Sø

Lige numre 226-258 - 19

ulige numre 237-267 19

Grovebakkevej, Randers NV 9

Grundtvigsvej, Spentrup 2

Grundvej, Randers Sø 19

Græshaven, Randers NV 8

nr. 2-8, kl. 17.30 D

nr. 14, kl. 17.40 D

nr. 35, kl. 17.35 D

Grønbakken, Randers Sø 20

Grøndalsvej, Langå 17

Grønkærvej, Randers Nø 1

Grønkærvej, Spentrup 1

Grønlystvej, Randers NV 8

Grønnegade, Randers C 15

Grønnegade, Langå 17

Grønnevang, Fårup 7

Grønvang, Randers Sø 20

nr. 10, kl. 18.20 i

nr. 11, kl. 18.35 i

Grønvangen, Gjerlev J 1

Gråbrødrestræde, Randers C 15

Gråpilevej, Randers Nø 6

Gudenåvænget, Randers SV 16

Guitarvej, Randers SV 16

Guldbjergvang, Spentrup 1

Guldbærvej, Randers NV 7

Guldgaden, Gjerlev J 2

Guldregnvej, Randers Nø 6

Gundestrupbakken, Fårup 7

Gundestrupvej, Randers Sø 18

Gunhildsvej, Randers NV 13

kl. 16.40 D

Gunnerupmosevej, Randers Sø 18

Gunnerupvej, Randers Sø 19

Gurrevej, Randers SV 16

Gustavsminde, Randers Sø 20

Gyden, Randers NV 9

Gyden, Langå 17

vejnAvn rute

Gydevej, Langå 17

Gyldenlakvej, Langå 17

Gyldenlakvej, Randers Nø 11

nr. 1, kl. 17.50 F

nr. 15 P, kl. 18.00 F

Gyldenrisdalen, Randers Nø 3

Gyvelvej, Randers Nø 11

Gyvelvej, Gjerlev J 1

Gyvelvej, Randers Sø 19

Gyvelvænget, Fårup 7

Gærdetoften, Randers NV 8

Gøgevej, Fårup 7

Gørrilds Alle, Randers NV 7

Gørtlervej, Randers NV 7

H

H.C. Andersens Vej, 
Randers NV

10

H.C. ørsteds Vej, Randers NV 10

Hadstenvej, Randers SV 18

Hadsundvej, Randers Nø

Lige numre 2-166 6

ulige numre 1-93 6

Hadsundvej, Randers Nø

Lige numre 210-590 2

ulige numre 205-619 2

nr. 85, kl. 17.05 F

Halagervej, Randers Nø 3

Hald Møllevej, Gjerlev J 1

Haldsømindevej, Randers Sø 18

Haldvej, Gjerlev J 1

v/bager, kl. 18.00 M

Haldvej, Spentrup 2

Halekærsvej, Spentrup 7

Halkiersgade, Randers Sø 20

Halsager, Randers Sø 19

Hamborgvej, Havndal 1

Hamletsvej, Spentrup 2

Hammelvej, Langå 17

Hammelvej, Randers SV 17

Hammergårdsvej, Gjerlev J 1

nr. 2 v/brugs, kl. 17.30 M

Hammershøjvej, Fårup 9

Hammervænget, Gjerlev J 1

Hampehaven, Randers NV 8

Handestvej, Fårup 9

Hanherredvej, Randers SV 16

Hannebjergvej, Randers Sø 19

Hannesminde, Randers Sø 20

Hans Bojes Alle, Randers Sø 20

Hans Grams Vej, Randers NV 10

Hans Mikkelsvej, Spentrup 2

Haraldsvej, Randers Sø 20

Harestien, Fårup 7

Harmoniavej, Randers Sø 20

Harridslevvej, Randers Nø 3

Haslund Klostervej, Randers SV 18

Haslundkærvej, Randers SV 18

Hassellien, Randers NV 10

Hasselvej, Randers Nø 3

vejnAvn rute

Hasselvænget, Fårup 7

Hastrupholmvej, Spentrup 7

Hastrupholmvej, Fårup 7

Hastrupvej, Spentrup 2

Hattemagervej, Randers NV 7

Haversmosevej, Randers NV 9

Havevej, Langå 17

Havndalvej, Havndal 2

Havnevej, Havndal 1

Havnøholmvej, Havndal 1

Havnøvej, Havndal 1

Havrevej, Spentrup 3

Hedager, Gjerlev J 1

Hedebakken, Randers NV 17

Hedegårdsvej, Randers Sø 18

Heden, Havndal 1

Hedevej, Randers Sø 18

Hedevej, Randers NV 9

Hedevej, Havndal 1

Hegnet, Randers SV 18

Hegnsvej, Spentrup 2

Hejmdalsvej, Spentrup 2

Hejmdalsvej, Randers NV 13

Helgenæsvej, Randers SV 16

Helmsvej, Langå 17

Helsted Husevej, Randers NV 7

Helstedgårdsvej, Randers NV 8

Helstedvej, Randers NV 7

Helstrupvej, Randers NV 17

Heraklesvej, Randers Sø 20

Herman Stillings Vej, 
Randers Nø

4

nr. 4, kl. 17.00 K

nr. 14, kl. 17.05 K

nr. 21-25, kl. 17.30 K

nr. 26, kl. 17.10 K

nr. 46-52, kl. 17.45 K

nr. 60-64, kl. 17.50 K

Hermodsvej, Randers NV 13

Hermodsvej, Spentrup 2

Herningvej, Randers SV 16

Herosvej, Randers Sø 20

Herredsfogedvej, Randers NV 11

Hestehaven, Havndal 1

Hildursvej, Randers NV 13

nr. 3, kl. 16.50 D

Himmelbovej, Randers NV 9

Himmerlandsvej, Randers SV 16

Hindbærvej, Randers NV 7

Hirsevej, Randers NV 8

Hjaltesvej, Randers Sø 20

Hjortevej, Randers Sø 20

Hjortholmvej, Randers Nø 3

Hjorthsvej, Havndal 1

Hjulmagervej, Randers NV 7

Hjælmevej, Randers NV 8

Hjørringvej, Randers SV 16

Hobrovej, Randers C

Lige numre 2-132 14

storskrald
er markeret med 
rødt. [00 ]

Miljøbil
er markeret med 
grønt. [ X ]
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vejnAvn rute

ulige numre 1-105 14

nr. 18, kl. 17.40 A

nr. 38, kl. 17.50 A

nr. 110C, kl. 16.35 D

nr. 116-122, kl. 16.30 D

Hobrovej, Randers NV

Lige numre 250-400 7

ulige numre 241-397 7

Hobrovej, Fårup 7

Holbergstien, Randers C 5

Holger Danskes Vej, 
Randers Sø

20

Holkvej, Randers Nø 1

Hollerupvej, Ulstrup 17

Hollerupvej, Langå 17

Holmevej, Randers NV 9

Holmsgårdsvej, Randers Sø 20

Holstebrovej, Randers SV 16

Hornbæk Engvej, Randers NV 10

Hornbæk Kirkevej, Randers NV 10

Horsensvej, Randers SV 16

Hospitalsgade, Randers C 15

Hospitalsvej, Randers Sø 18

Hostrupsvej, Randers NV 10

Hostrupvej, Langå 17

Houmarksvej, Randers NV 7

Houmarksvej, Spentrup 7

Houmeden, Randers C 15

Hovedvejen, Randers NV 7

Hovedvejen, Fårup 7

Hulen, Randers Nø 1

Hulen, Spentrup 1

Hulvejen, Fårup 7

Humlehaven, Randers NV 8

Humlevej, Fårup 7

Hummelbækvej, Havndal 1

Husarvej, Randers Nø 6

nr. 1-5, kl. 17.25 G

nr. 2-10, kl. 17.30 G

nr. 7-11, kl. 17.10 G

nr. 13-17, kl. 17.00 G

nr. 21, kl. 16.55 G

nr. 18-22, kl. 17.15 G

nr. 27, kl. 16.50 G

nr. 30-34, kl. 17.05 G

nr. 43, kl. 16.45 G

Hvalløsvej, Randers Sø 18

Hvedetoften, Spentrup 3

Hvedevej, Randers NV 13

Hviddingvej, Fårup 9

Hvidemøllevej, Randers NV 10

Hvidhøj, Langå 17

Hvidkløvervej, Randers NV 8

Hvidkløvervej, Gjerlev J 1

Hvidstenvej, Spentrup 2

Hviidsvej, Randers SV 16

Hviidsvej, Randers Sø 19

Hvilhusevej, Havndal 1

Hvilhusevej, Gjerlev J 1

vejnAvn rute

Hyacintvej, Randers Nø 11

Hyacintvej, Langå 17

Hybenvej, Randers NV 7

Hybenvej, Gjerlev J 1

Hyldevej, Randers Nø 6

Højagervej, Randers Sø 20

Højagervej, Gjerlev J 2

Højbakken, Langå 17

Højbjergvej, Randers NV 9

Højgade, Randers NV 11

Højgårdsvej, Gjerlev J 1

Højmarksvej, Randers NV 7

Højskolevej, Ulstrup 17

Højsletvej, Randers Nø 7

Højtoftegade, Randers SV 16

Højtoftevej, Randers Sø 18

Højtoftevej, Gjerlev J 2

Højvangen, Spentrup 2

Højvangen, Randers Sø 19

Højvangsvej, Randers NV 11

Højvangsvej, Langå 17

Højvangsvej, Randers Nø 3

Højvej, Spentrup 3

Højvej, Langå 17

Hømundingen, Havndal 1

Hørgaden, Spentrup 3

Hørgaden, Randers Sø 18

Hørhaven, Randers NV 8

Hørningvej, Randers Sø 18

Høvejen, Randers SV 16

Høvejen, Randers NV 9

Håndværkervænget, Havndal 1

i

Idasminde, Randers Sø 20

Industribakken, Langå 17

Industridalen, Langå 17

Industrivej, Spentrup 2

Infanterivej, Randers Nø 12

nr. 5, kl. 18.20 G

nr. 16, kl. 18.30 G

nr. 26, kl. 18.40 G

nr. 32, kl. 18.50 G

nr. 38, kl. 19.00 G

Ingvard Petersensvej, Fårup 7

Integade, Randers C 15

Irisvej, Randers Nø 11

Irisvej, Randers Sø 19

Irisvej, Langå 17

Irisvej, Spentrup 2

Isaksvej, Havndal 1

Ivarsminde, Randers Sø 20

j

Jadedalen, Randers Nø 3

Jagtvej, Randers NV 9

Jebjergvej, Langå 17

Jennum Byvej, Spentrup 2

Jennumvej, Spentrup 2

Jens Baggesens Vej, Randers NV 10

Jentevej, Spentrup 3

vejnAvn rute

Jeppe Aakjærs Vej, Randers NV 10

Jeppesminde, Randers Sø 20

Jernbanegade, Randers C 14

Jernbanegade, Fårup 7

Johannelyst, Randers SV 16

Jomfru Dybersvej, Spentrup 2

Jomfruen, Randers NV 8

Jomfruløkken, Randers Nø 6

Jordbærvangen, Randers NV 8

Jordsmonnet, Randers C 15

Juttasvej, Randers Sø 20

Juveldalen, Randers Nø 3

Jydestien, Havndal 1

Jyllandsgade, Randers C 10

nr. 4-14, kl. 17.35 j

nr. 11, kl. 17.45 j

nr. 17, kl. 18.10 j

Jyttesminde, Randers Sø 20

Jægergade, Randers SV 16

Jægerholmsvej, Spentrup 3

K

Ka Fiilsvej, Spentrup 1

Kaktusvej, Spentrup 2

Kallehavevej, Randers SV 17

Kallehavevej, Randers Sø 17

Kalvehaven, Randers Nø 3

Kalvevasen, Havndal 1

Kaløvej, Randers Nø 3

Kamilledalen, Randers Nø 3

Kamillevej, Randers NV 8

Kantatevej, Randers SV 16

Kappelagervej, Gjerlev J 1

Kardamsvej, Randers NV 9

Karetmagervej, Randers NV 7

Karl Poulsensvej, Havndal 1

Karlsbergvej, Randers SV 18

Karolinevej, Randers Sø 19

Karsevangen, Randers NV 8

Kasernevej, Randers C 15

Kastanievej, Randers Nø 3

Kaskelotten, Randers Sø 20

Kastanievænget, Fårup 7

Kastrupsmindevej, Randers Sø 20

Kastrupvej, Randers Sø 19

Katholmvej, Randers Nø 3

Kereveder, Randers C 15

Kertemindevej, Randers SV 16

Kildebakken, Randers NV 8

Kildebakken, Gjerlev J 1

Kildebakkevej, Gjerlev J 1

Kildedalen, Langå 17

Kildehusvej, Randers SV 17

Kildevej, Randers SV 16

Kildevej, Langå 17

Kildevældet, Randers Nø 3

Kildevænget, Langå 17

Kildingsvej, Randers SV 17

Kilevej, Havndal 1

Kingosvej, Randers NV 10

vejnAvn rute

Kingosvej, Spentrup 2

Kirkebakken, Havndal 1

Kirkebakken, Randers SV 16

Kirkebakken, Randers NV 17

Kirkedraget, Randers Sø 19

Kirkegade, Randers C 15

Kirkegade, Gjerlev J 2

Kirkegyden, Havndal 1

Kirkehøjvej, Gjerlev J 1

Kirkestien, Gjerlev J 1

Kirkestien, Randers NV 9

Kirketerpsvej, Randers Nø 5

Kirketoften, Randers Sø 18

Kirketoften, Fårup 7

Kirketorvet, Randers C 15

Kirkevadbrovej, Randers Sø 18

Kirkevej, Havndal 1

Kirkevej, Randers NV 9

Kirkevej, Gjerlev J 1

Kirkevænget, Randers Sø 19

Kirsebærvej, Randers NV 7

Kirstensminde, Randers Sø 20

Kjeldsbakken, Gjerlev J 2

Kjeldtoften, Langå 17

Kjølvejen, Randers NV 10

Klarinetvej, Randers SV 16

Klattrupgade, Havndal 1

Klejnsmedevej, Randers NV 7

Klintevej, Randers Nø 11

Klokkevang, Fårup 7

Klostergade, Randers C 15

Klosterhøjvej, Randers Sø 18

Klosterstræde, Havndal 1

Klostervej, Randers Sø 19

Klostervej, Randers Nø 3

Kløruptoften, Randers NV 9

Klørupvej, Randers NV 9

Kløvervangen, Randers NV 8

Kløvervej, Randers Sø 19

Kløvervænget, Havndal 1

huSk
kommer du affald  

til genbrug i sække, 
skal det være klare  

plastsække
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vejnAvn rute

Knebelvej, Randers SV 16

Knotten, Randers Nø 3

Knud Lavards Vej, Randers Sø 20

Knøsvej, Spentrup 3

Kobbersmedevej, Randers NV 7

Koglevej, Randers Sø 19

Koglevænget, Randers NV 10

Kokoslunden, Randers Sø 20

Koldbakken, Randers Nø 1

Koldingvej, Randers SV 16

Koldkildevej, Randers NV 7

Kollerupvej, Randers Nø 3

Kollerupvej, Fårup 7

Kompagnivej, Randers Nø 6

nr. 6, kl. 16.30 G

nr. 14, kl. 16.35 G

Kondrups Vænge, Gjerlev J 1

Kondrupvej, Havndal 2

Kondrupvej, Gjerlev J 2

Kondrupvej, Randers NV 7

Kong Helges Vej, Randers NV 8

Kong Olafs Vej, Randers NV 8

Kong Roars Vej, Randers NV 12

Kong Sigfredsvej, Randers NV 12

Kongelysdalen, Randers Nø 3

Kornagervej, Randers NV 8

Kornetvej, Randers SV 16

Korsagervej, Randers SV 18

Korshøjvej, Randers Nø 3

Koustedvej, Fårup 7

Kragebækken, Langå 17

Kraggårdsvej, Randers Nø 1

Kraghs Vej, Gjerlev J 1

Krebsen, Randers NV 8

Kristrup Engvej, Randers Sø 20

Kristrup Møllevej, Randers Sø 20

Kristrupvej, Randers Sø 20

nr. 26, kl. 18.05 i

Krogagervej, Gjerlev J 2

Krogen, Havndal 1

Krogen, Randers NV 7

Krogen, Randers Sø 19

Krogsagervej, Randers Sø 18

Krokusvej, Langå 17

Krokusvej, Randers NV 9

Kronborgvej, Havndal 1

Kronborgvej, Randers Nø 3

vejnAvn rute

Kronjydevej, Randers Sø 20

Kronjydevej, Havndal 1

Kronjydevej, Randers Nø 1

Krovej, Randers Sø 19

Krumstræde, Randers C 15

Kvædevej, Randers NV 7

Kælkebakken, Langå 17

Kærby Møllevej, Gjerlev J 2

Kærbybrovej, Gjerlev J 2

Kærbyvej, Gjerlev J 2

Kæret, Langå 17

Kærgade, Randers SV

Lige numre 2-104 16

ulige numre 1-147

Kærgade, Randers SV 17

Lige numre 150-180

ulige numre 159-251

Kærlunds Alle, Randers SV 16

Kærly, Randers SV 16

Kærparken, Randers SV 16

nr. 2-10, kl. 16.50 H

nr. 12-30, kl. 16.45 H

nr. 32-44, kl. 16.40 H

nr. 46-64, kl. 16.35 H

nr. 66-78, kl. 16.30 H

Kærsangervej, Randers Nø 11

Kærsangervej, Randers Sø 18

Kærstien, Langå 17

Kærvangen, Langå 17

Kærvej, Havndal 1

Kærvej, Randers Sø 19

Kærve, Fårup 7

Kærvejen, Gjerlev J 1

Kølbakken, Fårup 7

Kølvej, Randers Nø 1

Kørvelvangen, Randers NV 8

Køsters Alle, Randers C 5

Kågvej, Randers SV 16

Kåthedevej, Fårup 7

Kåtrupvej, Spentrup 7

Kåtrupvej, Fårup 7

l

Ladegårdsvej, Randers Nø 3

Ladegårdsvej, Randers Sø 20

Laksegade, Randers Nø 4

kl. 18.15 K

Laksevej, Langå 17

Laksevej, Randers SV 17

Lamavej, Randers Sø 20

Landemærket, Randers NV 9

Landevejen, Havndal 1

Landlystvej, Randers Sø 20

Landsbygaden, Langå 17

v/forsamlingshus, kl. 16.45 P

Langagervej, Langå 17

Langagervej, Randers NV 17

Langdalen, Randers Sø 19

Langelandsvej, Randers SV 18

Langgade, Randers NV 13

vejnAvn rute

Langs Banen, Ulstrup 17

Langgade, Randers Sø 18

Langå Mark, Langå 17

Langåvej, Langå 17

Lassesminde, Randers Sø 20

Lathyrusvej, Randers Nø 11

Lathyrusvej, Langå 17

nr. 2, kl. 17.40 F

nr. 16, kl. 17.30 F

Laurentiigade, Randers C 15

Lavendelvej, Langå 17

Lavendelvej, Randers Nø 11

Ledavej, Randers Sø 20

Lemvej, Randers Nø 3

Lemvej, Spentrup 3

Lemvigvej, Randers SV 16

Lene Bredahls Gade, Randers C 15

Lenesminde, Randers Sø 20

Lerbakken, Randers SV 18

Lervangen, Randers Nø 11

Lervangen, Gjerlev J 1

Lervænget, Fårup 7

Lidsøvej, Randers Nø 4

Liljevej, Langå 17

Liljevej, Spentrup 2

Lille Kirkestræde, Randers C 15

Lille Rosengård, Randers C 15

Lille Skråvej, Randers Sø 18

Lille Voldgade, Randers C 15

Lillegade, Randers SV 16

Lillegade, Randers Sø 19

Lillegade, Fårup 7

Lillegade, Gjerlev J 1

Lillevej, Randers Sø 19

Lindbjergvej, Randers Nø 1

Lindegårdsvej, Randers Nø 1

Lindegårdsvej, Spentrup 1

Lindelunden, Randers Sø 20

Lindevej, Randers Nø 6

Lindevej, Langå 17

Lindevej, Spentrup 1

Lindgrensvej, Randers NV 10

Lindholtsvej, Randers Sø 20

Lindstrømsvej, Randers NV 10

Liselundsvej, Randers SV 18

Lisesminde, Randers Sø 20

Lodsejervej, Randers C 5

Lodsstien, Randers Sø 19

Lodsstien, Randers Nø 3

Lodsvejen, Randers Nø 1

Lohmannsgade, Langå 17

Lokesvej, Spentrup 2

Lorentzgade, Randers C 15

Lucernevej, Randers NV 8

Lundagervej, Langå 17

Lundsbjergvej, Randers Nø 3

Lundbergvej, Randers SV 17

Lunden, Randers SV 18

Lunden, Randers NV 9

vejnAvn rute

Lundsbakkevej, Ulstrup 17

Lundvej, Randers Sø 18

Lupinvej, Randers Sø 19

Lupinvej, Randers NV 8

Lutvej, Randers SV 16

Lykkegårdsvej, Randers NV 10

Lykkeshøjvej, Randers Sø 18

Lykkeskovvej, Randers Sø 18

Lyngbakken, Randers NV 17

Lyngsbækvej, Randers Nø 3

Lyngvej, Langå 17

Lyrevej, Randers SV 16

Lysgårdsvej, Randers Nø 4

Lyshøj Møllevej, Havndal 1

Lysningen, Randers Sø 19

Lystrupvej, Randers Nø 4

Lærkebakken, Havndal 1

Lærkevej, Randers Nø 11

Lærkevej, Randers Sø 19

Lærkevej, Randers NV 9

Lærkevej, Gjerlev J 1

Læstenvej, Randers NV 9

Læstenvej, Fårup 9

Løgstørvej, Randers SV 16

nr. 2-8, kl. 18.25 H

Løvefoddalen, Randers Nø 3

Løven, Randers NV 8

Løvenholmvej, Randers Nø 4

nr. 2D, kl. 19.00 K

nr. 4C, kl. 19.05 K

nr. 8C, kl. 19.10 K

nr. 10M, kl. 19.15 K

Løvetandsvej, Randers Nø 11

Løvetandsvej, Langå 17

Løvstræde, Randers C 15

M

Ma Hulevej, Gjerlev J 2

Mads Dossvej, Spentrup 2

Mads Egelundsvej, Spentrup 2

Mads Nielsensvej, Langå 17

Madsdige, Havndal 1

Magnesvej, Spentrup 2

Magnolialunden, Randers Sø 20

Majorvej, Randers Nø 12

Majsvangen, Randers NV 8

nr. 22, kl. 18.55 D

nr. 64, kl. 19.05 D

nr. 43-71, kl. 19.25 D

nr. 98, kl. 19.15 D

nr. 104-128, kl. 19.20 D

nr. 130-154, kl. 19.30 D

Mandellunden, Randers Sø 20

Mandolinvej, Randers SV 16

Mariagergyden, Gjerlev J 1

Mariagervej, Randers C 5

nr. 21, kl. 16.30 A

Mariagervej, Randers NV

Lige numre 49-142 13

ulige numre 47-145 13

storskrald
er markeret med 
rødt. [00 ]

Miljøbil
er markeret med 
grønt. [ X ]
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vejnAvn rute

Mariagervej, Randers NV

Lige numre 270-294 7

ulige numre 245-295 7

Mariagervej, Spentrup 7

Marienborgvej, Randers Nø 6

Mariendalsvej, Randers SV 16

Marienlundsgade, Randers C 15

Mariesmindevej, Randers Sø 20

Markedsgade, Randers C 15

Markedsgade, Langå 17

Markedspladsen, Randers C 11

Markleddet, Gjerlev J 1

Markskellet, Randers NV 8

nr. 8-26, kl. 18.30 C

nr. 9-23, kl. 18.20 C

nr. 25-39, kl. 18.00 C

nr. 28-48, kl. 18.10 C

nr. 53-55, kl. 17.45 C

nr. 69, kl. 17.50 C

Markvænget, Spentrup 7

Marsk Stigs Vej, Randers Sø 20

Marsvej, Havndal 1

Martin Gammelbys Vej, 
Randers Nø

1

Mastruphøjvej, Randers NV 8

Matrupvej, Randers Nø 3

Meisnersgade, Randers Nø 4

nr. 5, kl. 17.20 K

Mejerivej, Randers Sø 20

Mejerivej, Spentrup 2

Mejlbyvej, Spentrup 1

Mejlgårdsvej, Randers Nø 3

Mejsevej, Randers NV 9

Mercurvej, Gjerlev J 1

Mergelvang, Havndal 1

Messingvej, Randers SV 18

Middelbovej, Randers Sø 20

Middelfartvej, Randers SV 16

Middelgade, Randers C 15

Midgårdsvej, Randers NV 13

Midgårdsvej, Spentrup 2

Midtvasen, Havndal 1

Midtvejs, Randers NV 7

Mikkelstrupvej, Randers Sø 18

Milskovvej, Randers NV 17

Mimersvej, Randers NV 13

Mimose Alle, Randers NV 10

Mimosevej, Langå 17

Mirabellevej, Randers NV 9

Mispelvej, Randers NV 7

Mjølnersvej, Randers NV 13

Modesvej, Spentrup 2

Molsvej, Randers SV 16

Moltkesgade, Randers C 15

v/Marielundsgade, kl. 17.55 e

Morbærvej, Randers NV 7

Morelvej, Randers NV 7

Morten Vingesvej, Spentrup 2

Moseblokker, Randers SV 18

vejnAvn rute

Mosedraget, Randers NV 9

Moselunds Alle, Randers NV 9

Mosevej, Randers SV 16

Mosevej, Langå 17

Mosevænget, Randers NV 10

Mozarts Alle, Randers NV 10

Multebærvej, Randers NV 7

Munkdrupvej, Randers Sø 18

Munkebovej, Gjerlev J 2

Munkestien, Spentrup 2

Munkholmvej, Langå 17

Murervej, Randers NV 7

Murhusbakken, Randers Nø 1

Musvitvej, Randers NV 9

Myggevænget, Langå 17

Myntevej, Randers NV 7

Myrdalsvej, Randers NV 10

Myrtevej, Spentrup 2

Mælkevej, Randers SV 16

Mælkevej, Fårup 7

Mærsk Andersens Vej, 
Randers Nø

4

nr. 2, kl. 18.05 K

Møgelvangsvej, Havndal 1

Møgelvej, Ulstrup 17

Møllegade, Randers C 15

Mølleparken, Randers C 5

Møllerupvej, Randers Nø 3

Møllestensvej, Randers SV 16

Møllestræde, Randers C 15

Mølletoften, Randers SV 16

nr. 5, kl. 17.00 H

nr. 8, kl. 17.10 H

nr. 16, kl. 17.05 H

Møllevangsvej, Randers SV 18

nr. 47, kl. 18.50 P

Møllevej, Randers NV 10

Møllevej, Langå 17

Møllevej, Randers Nø 1

Møllevænget, Langå 17

Mågevej, Langå 17

Mågevej, Randers Sø 19

Mågevej, Havndal 1

Mågevej, Randers NV 9

Målervej, Randers SV 16

n

Natskyggevej, Randers NV 10

Nattergalevej, Randers Sø 19

Nattergalevej, Langå 17

Nattergalevej, Fårup 7

Nattergalvej, Randers C 5

nr. 19, kl. 18.55 j

v/svanevej, kl. 19.00 j

vejnAvn rute

Nattergalvej, Randers Nø 11

Nedergårdsvej, Randers Sø 20

Nedre Vej, Randers Nø 3

nr. 24, kl. 19.00 n

Neikilsvej, Randers NV 17

Nevermosevej, Randers Sø 18

Nibevej, Randers SV 16

Niels Bohrs Vej, Randers NV 10

Niels Brocks Gade, Randers C 15

nr. 17, kl. 18.25 e

Niels Bruusvej, Spentrup 2

Niels Ebbesens Gade, 
Randers C

15

nr. 18, kl. 18.35 e

v/lorentzgade, kl. 18.40 e

Niels Ebbesens Vej, Randers NV 10

Niels Steensens Vej, 
Randers NV

10

Nikkelvej, Randers SV 18

Nissenparken, Langå 17

kl. 18.45 P

Nobilislunden, Randers Sø 20

Nordgade, Randers NV 11

Nordlyvej, Spentrup 2

Nordostvej, Randers C 5

Nordre Fælledvej, Randers Nø 7

Nordregrave, Randers C 15

Nordskellet, Randers NV 8

Nordstjernen, Randers NV 8

Nordtoften, Randers SV 18

Nordvangsvej, Randers NV 11

Nordvestvej, Randers NV 13

Nr. Ålumvej, Randers NV 9

Ny Vinkelvej, Randers Nø 11

Nyborgvej, Randers SV 16

Nygade, Randers C 15

Nygade, Langå 17

Nyholmsvej, Randers Nø 3

Nyvangsvej, Randers C 11

Nyvangsvej, Randers NV 13

nr. 18-22, kl. 17.10 A

Nyvasen, Havndal 1

Nyvej, Spentrup 7

Nyvej, Randers NV 13

nr. 22A, kl. 16.40 b

v/nyvangsvej, kl. 16.45 b

Nyvej, Randers Sø 19

Nøddehaven, Randers NV 8

Nøddelunden, Randers Sø 20

Nørbækvej, Randers NV 9

Nørgårdsvej, Randers SV 17

Nørre Alle, Randers Nø 11

Nørre Boulevard, Randers C 5

vejnAvn rute

Nørrebrogade, Randers C 5

nr. 31, kl. 18.25 A

nr. 13b, kl. 18.30 A

Nørrebrogade, Randers Nø 12

nr. 98, kl. 17.20 F

nr. 120, kl. 17.25 F

Nørregade, Randers C 15

Nørregade, Fårup 7

Nørregade, Gjerlev J 1

Nørreled, Gjerlev J 1

Nørreport, Randers C 15

Nørreskovvej, Randers Nø 1

Nørrestræde, Randers C 15

Nørresundbyvej, Randers SV 16

nr. 8, kl. 18.15 H

nr. 18, kl. 18.10 H

nr. 24, kl. 17.50 H

nr. 32, kl. 18.05 H

nr. 40, kl. 18.00 H

nr. 47, kl. 17.55 H

Nørreådalsvej, Randers NV 9

Nålemagervej, Randers NV 7

nr. 2-4, kl. 18.10 D

nr. 18-24, kl. 18.05 D

nr. 41-79, kl. 18.00 D

nr. 100, kl. 17.50 D

O

O. Jürgensens Vej, Randers NV 10

Oasen, Randers SV 17

Obovej, Randers SV 16

Odasminde, Randers Sø 20

Odensevej, Randers SV 16

Odinsvej, Spentrup 2

Offenbachsvej, Randers NV 10

Okapivej, Randers Sø 20

Oksevej, Randers Sø 20

Oksholmvej, Randers Nø 3

Ole Bachs Vej, Randers Sø 20

Ole Rømers Vej, Randers NV 10

Olivenvej, Randers NV 7

Olufsvej, Randers Sø 20

Ommestrupvej, Randers SV 18

Opaldalen, Randers Nø 3

Orgelvej, Randers SV 16

Orionvej, Randers Sø 20

Orionvej, Havndal 1

Orkestervej, Randers SV 16

Ottosminde, Randers Sø 20

Oust Møllevej, Randers NV 7

Over Fussingvej, Randers NV 9

Overgaden, Randers NV 10

Overgårdsvej, Havndal 1

Overvænget, Randers NV 10

Storskrald
Husk at bestille afhentning 2 hverdage før på storskrald.randers.dk eller 89 15 16 17
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P

P. Knudsens Vej, Randers Nø 4

nr. 12, kl. 16.30 K

nr. 24, kl. 17.35 K

nr. 36, kl. 17.40 K

P. Kochs Vej, Randers Sø 20

P. Kornings Vej, Randers Sø 20

Paderup Mosevej, Randers Sø 20

Paderuplundvej, Randers Sø 20

Paderupvej, Randers Sø 20

Pagtervænget, Randers Sø 19

Palmelunden, Randers Sø 20

Palstrupvej, Randers Nø 3

Panvej, Randers Sø 20

Park Alle, Randers Sø 19

Parkboulevarden, Randers C 11

Parkboulevarden, Randers NV 7

Parkhøjen, Langå 17

Parkstien, Langå 17

Parkvej, Langå 17

Parkvej, Randers NV 10

Parkvænget, Randers NV 10

Pauline Worms Gade, 
Randers Nø

4

nr. 4, kl. 17.25 K

Pedersmindevej, Havndal 2

Perledalen, Randers Nø 3

Peter Skyttesvej, Spentrup 2

Petersminde, Randers Sø 20

Piasminde, Randers Sø 20

Pibervej, Randers SV 16

Pilegårdsvej, Randers SV 17

Pilevej, Randers Nø 3

Pilevænget, Fårup 7

Pilevænget, Randers NV 10

Pinborgvej, Randers Sø 18

Pinjelunden, Randers Sø 20

Pionervej, Randers Nø 12

Pistolstræde, Spentrup 7

Plantagen, Havndal 1

Plantagevej, Randers NV 9

Platanvej, Randers Nø 6

nr. 4, kl. 17.00 e

nr. 7A, kl. 16.50 e

nr. 22-32, kl. 17.05 e

nr. 23A, kl. 16.45 e

nr. 38-46, kl. 17.10 e

nr. 39A, kl. 16.40 e

nr. 49-57, kl. 16.35 e

nr. 52-58, kl. 17.20 e

nr. 59-67, kl. 16.30 e

nr. 92, kl. 17.25 e

nr. 114, kl. 17.35 e

Platanvænget, Fårup 7

Podeledsvej, Randers NV 9

Pontoppidansgade, Randers C 14

Poppelhøjvej, Randers Sø 20

Poppelvej, Randers Nø 6

Porsevej, Randers NV 7

vejnAvn rute

Porsvej, Langå 17

Pottemagervej, Randers NV 7

Pr. Christians Gade, Randers C 14

Pramdragervej, Randers SV 16

Pramvej, Randers SV 16

Prins Jørgens Vej, Randers Sø 20

Prins Knuds Vej, Randers Sø 20

Prins Ottos Vej, Randers Sø 20

Prinsessegade, Randers C 15

kl. 18.45 e

Provstegade, Randers C 15

Provstejorden, Spentrup 2

Præstebakken, Gjerlev J 1

Præstebjergvej, Ulstrup 17

Præstedalsvej, Randers Sø 18

Præstedammen, Randers Sø 19

Præstegårdsvej, Randers Sø 20

Præstegårdsvej, Randers NV 17

Præstemarken, Randers Sø 20

Præstemarken, Spentrup 2

Præstevejen, Fårup 7

Præstevænget, Spentrup 2

Purager, Randers Nø 3

kl. 18.30 n

Purhusvej, Fårup 7

Pærevej, Randers NV 7

Påskeliljevej, Randers NV 9

r

R. Hougårds Vej, Randers Sø 20

nr. 5, kl. 17.10 i

nr. 19, kl. 17.05 i

nr. 29, kl. 17.00 i

nr. 39, kl. 16.55 i

Raisløkke, Randers Nø 1

Ramshøjvej, Randers SV 18

Randersvej, Langå 17

Randersvej, Randers NV 17

Randersvej, Spentrup 3

nr. 23, kl. 18.30 M

Randrupvej, Spentrup 7

Rane Jonsens Vej, Randers Sø 20

Ranunkelvej, Randers NV 9

Rapsmarken, Spentrup 3

Rasmusminde, Randers Sø 20

Reberbanevej, Randers C 5

nr. 5, kl. 18.50 A

nr. 17, kl. 18.55 A

Rebslagervej, Randers C 5

nr. 10, kl. 18.15 A

nr. 16, kl. 19.00 A

Reiersensvej, Randers C 11

v/bredstrupsgade, kl. 17.30 A

Rejstrupvej, Randers NV 9

Rensdyrvej, Randers Sø 20

Restrupvej, Randers Nø 3

Revlsbjergvej, Randers Sø 20

Ridefogedvej, Randers NV 11

Rindsvej, Randers NV 13

nr. 5-7, kl. 16.40 C

vejnAvn rute

nr. 8-14, kl. 17.15 C

nr. 13-15, kl. 16.35 C

nr. 21-23, kl. 16.30 C

nr. 24-30, kl. 17.10 C

nr. 34, kl. 17.05 C

nr. 40, kl. 17.00 C

Rishøjvej, Gjerlev J 2

Rismøllegade, Randers Nø 3

Risvangen, Randers NV 8

Robert Fultons Vej, Randers NV 9

Robdrup Byvej, Randers Sø 18

Robdrupvej, Randers Sø 18

Rodenlund, Randers Sø 18

Roensgårdsvej, Gjerlev J 1

Rolighedsvej, Fårup 7

Rolighedsvej, Havndal 1

Rolsøvej, Randers SV 16

Romalt Boulevard, Randers Sø 20

Romalt Hedevej, Randers Sø 20

Romaltvej, Randers Sø 20

Rosebakken, Randers NV 9

Rosenborg Alle, Randers NV 11

Rosengade, Randers C 15

Rosenholmvej, Randers Nø 3

Rosenkrantzvej, Randers NV 9

Rosenvej, Spentrup 2

Rosenvej, Gjerlev J 1

Rosenvej, Langå 17

Rosenvænget, Fårup 7

Rossinisvej, Randers NV 10

Rougsøvej, Randers SV 16

Rubindalen, Randers Nø 3

Rubjergparken, Langå 17

Rubjergvej, Langå 17

Rud Kirkevej, Randers Sø 18

Rugvej, Randers NV 13

Rugvænget, Randers NV 9

Rugvænget, Spentrup 3

Rugårdsvej, Randers Nø 4

Ruhøjvej, Spentrup 2

Ruhøjvej, Gjerlev J 2

Runddalsvej, Randers SV 17

Runddelsvej, Randers Nø 3

Runebergsvej, Randers NV 10

Runevej, Randers Nø 3

Rydbergsvej, Randers NV 10

Ryleparken, Randers NV 9

Rypevej, Randers Nø 11

Rypevej, Randers Sø 19

Rypevej, Langå 17

Rævagervej, Spentrup 1

Rævebrovej, Randers Sø 18

Rødekrat, Randers SV 18

Rødkildevej, Randers Nø 4

Rødkløvervej, Randers NV 8

Rødkløvervej, Gjerlev J 1

Rødkælkevej, Fårup 7

Rødtjørnen, Randers Sø 19

Røllikedalen, Randers Nø 3

vejnAvn rute

Rønne Alle, Randers Nø 3

Rønne Alle, Randers Sø 19

Rønne Alle, Spentrup 2

nr. 14, kl. 19.15 M

Rønnebærvej, Randers NV 7

Rønneparken, Spentrup 2

Rønnevej, Randers Nø 3

Rørhaven, Randers NV 8

kl. 17.25 D

Rørsangervej, Randers NV 9

Råby Møllevej, Havndal 1

Rådalsvej, Langå 17

Rådhusstræde, Randers C 15

Rådhustorvet, Randers C 15

Rådmands Boulevard, 
Randers C

13

Rådyrstien, Fårup 7

Rågevej, Fårup 7

s

Sadelmagervej, Randers NV 7

Safirdalen, Randers Nø 3

Sagavej, Randers Nø 3

Salbakken, Gjerlev J 1

Sallingvej, Randers SV 16

Salstræde, Gjerlev J 1

Salvej, Randers Nø 3

Salvænget, Gjerlev J 1

Sandagervej, Randers Sø 19

Sandgade, Randers C 15

Sandvænget, Fårup 7

Sanglærkevej, Randers Sø 19

Saturnvej, Havndal 1

Saxofonvej, Randers SV 16

Saxovej, Randers Sø 20

Scandiagade, Randers Nø 4

Schaldemosevej, Randers C 5

nr. 3, kl. 19.30 j

nr. 15, kl. 19.25 j

Schousgade, Randers C 15

Schubertsvej, Randers NV 10

Sct. Kjeldsvej, Randers NV 9

Sct. Mortens Gade, Randers C 15

Sct. Peders Gade, Randers C 11

nr. 1, kl. 16.45 A

nr. 22b, kl. 16.40 A

nr. 33, kl. 16.35 A

Sdr. Vingevej, Ulstrup 17

Sdr. Borupvej, Randers SV 18

Selagervej, Langå 17

Selandersvej, Randers NV 10

Selsøvej, Randers Nø 4

Semvej, Gjerlev J 2

Sennelsgade, Randers C 10

nr. 7, kl. 17.50 j

nr. 21, kl. 18.15 j

Sennepsvangen, Randers NV 8

nr. 1-17, kl. 18.50 C

nr. 2-16, kl. 19.00 C

nr. 19-31, kl. 18.45 C
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nr. 20-46, kl. 18.40 C

Sigsgårdsvej, Randers Sø 20

Sigsvej, Spentrup 3

Sikavej, Randers Sø 20

Silovej, Randers Sø 19

Sindalvej, Randers SV 16

Sivhaven, Randers NV 8

kl. 17.20 D

Sjællandsgade, Randers C 10

nr. 11, kl. 17.05 j

nr. 14-22, kl. 17.00 j

nr. 24-28, kl. 16.50 j

nr. 30-38, kl. 16.45 j

nr. 40-52, kl. 16.35 j

nr. 45, kl. 16.40 j

nr. 51, kl. 16.30 j

Skaføvej, Randers Nø 4

Skagenvej, Randers SV 16

Skaldhøjvej, Spentrup 2

Skaldhøjvej, Gjerlev J 2

Skalmstrupvej, Randers Nø 1

Skanderborggade, Randers SV 16

Skanse Alle, Randers SV 16

Skansebo, Randers SV 16

nr. 16, kl. 16.55 H

Skansegade, Randers SV 16

Skeelsvej, Langå 17

Skeelsvej, Randers NV 9

Skelvangsvej, Gjerlev J 1

nr. 77, kl. 19.15 b

nr. 97, kl. 19.20 b

nr. 113, kl. 19.10 b

nr. 155, kl. 19.05 b

nr. 171, kl. 18.50 b

nr. 179, kl. 19.00 b

Skelvangsvej, Randers NV 8

nr. 61, kl. 19.25 b

Skelvej, Spentrup 2

Skippervej, Randers Sø 19

Skivevej, Randers SV 16

Skjoldsvej, Spentrup 2

Skolebakken, Gjerlev J 1

Skolebakken, Randers Sø 20

Skolegade, Randers Sø 20

Skolestien, Randers Sø 19

Skolestræde, Randers C 15

Skolevangen, Gjerlev J 2

Skolevej, Spentrup 7

Skolevej, Randers C 13

Skolevej, Randers NV 13

Skolevej, Randers Sø 19

Skomagerbakken, Gjerlev J 1

Skorpionen, Randers NV 8

Skovagervej, Fårup 9

Skovalle, Langå 17

Skovbakken, Langå 17

Skovbakkevej, Langå 17

Skovboulevarden, Langå 17

Skovbovej, Randers Sø 19

vejnAvn rute

Skovbrynet, Randers Sø 19

Skovbrynet, Langå 17

Skovbrynet, Randers C 14

Skovduevej, Randers Sø 19

Skovduevej, Fårup 7

Skovgårdsvej, Randers SV 16

Skovhegnet, Langå 17

Skovhulevej, Randers NV 10

Skovkanten, Langå 17

Skovkrogen, Langå 17

Skovleddet, Langå 17

Skovlund, Randers SV 16

Skovlystvej, Langå 17

Skovlyvej, Randers Nø 5

Skovparken, Langå 17

Skovsangervej, Randers Sø 19

Skovstien, Randers Sø 19

Skovstien, Langå 17

Skovstjernevej, Randers NV 10

Skovsyrevej, Randers NV 10

Skovvadbrovej, Randers NV 7

Skovvej, Randers SV 16

Skovvej, Randers Nø 1

Skovvænget, Randers NV 10

Skrænten, Randers C 14

Skrænten, Gjerlev J 1

Skråvejen, Randers Sø 19

Skyggelien, Randers NV 10

Skyttegade, Randers SV 16

Skytten, Randers NV 8

nr. 126, kl. 19.15 C

v/garagen, kl. 19.30 C

Skægsbjergvej, Havndal 1

Skærvadvej, Langå 17

Sleipnersvej, Randers NV 13

Sletten, Havndal 1

Sletten, Spentrup 2

Slotsgade, Randers C 15

Slotsgården, Randers C 15

Slotsgården, Gjerlev J 1

Slyngborggade, Randers C 14

Slåenvej, Randers Nø 6

Smallegade, Fårup 9

Smededamsvej, Spentrup 7

Smedegade, Randers SV 16

Smedelinien, Randers Nø 3

Smedevej, Randers Nø 3

Smedevænget, Randers NV 9

Snaregade, Randers C 15

Snebærvej, Randers NV 7

Snerlevej, Randers Nø 11

nr. 1, kl. 18.10 F

nr. 23, kl. 18.05 F

Snerlevej, Langå 17

Sognevej, Randers NV 7

Sognevej, Gjerlev J 2

nr. 13A, kl. 17.00 M

Solbakkevej, Randers SV 18

Solbærvej, Randers NV 7

vejnAvn rute

Solhøjen, Randers NV 9

Solsikkevej, Randers Nø 11

Solsortevej, Langå 17

Solsortevej, Randers Sø 19

Solsortevej, Fårup 7

Solsortvej, Randers C 5

nr. 19, kl. 18.50 j

Solstien, Randers Nø 5

Solvangsvej, Randers SV 18

Solvænget, Randers Sø 19

Soløjedalen, Randers Nø 3

Sommerlystvej, Randers Sø 19

Spangen, Randers Nø 3

Spangen, Spentrup 3

Sparrehusevej, Spentrup 7

Sparrehusevej, Gjerlev J 7

Sparrehusvej, Randers Nø 1

Spentrupvej, Gjerlev J 1

Spergelvangen, Randers NV 8

Spindervej, Randers C 5

Splejservej, Randers C 5

Splitad, Havndal 1

Sportsvej, Randers Nø 3

Spurvevej, Randers Nø 11

Spurvevej, Langå 17

Spurvevej, Fårup 7

Spættevej, Fårup 7

Spøttrupvej, Randers Nø 3

St. Kirkestræde, Randers C 15

St. Voldgade, Randers C 15

Stabelsvej, Spentrup 2

Stadfeldtsvej, Randers Nø 4

nr. 1-3, kl. 16.45 K

nr. 13-17, kl. 16.40 K

nr. 23, kl. 16.35 K

nr. 32-36, kl. 17.55 K

Stadion Alle, Fårup 7

nr. 2, kl. 17.30 O

Stadionvej, Havndal 1

Stadionvej, Randers Sø 19

Stadsgårdsvej, Randers NV 7

Stakhaven, Randers NV 8

Staldgårdsgade, Randers C 15

Stampemøllevej, Randers SV 16

Stampenvej, Randers Sø 18

Stangerumvej, Gjerlev J 1

Stationspladsen, Langå 17

Stationsvej, Langå 17

Stationsvej, Randers Sø 19

Stationsvej, Spentrup 2

nr. 2, v/brugs kl. 19.00 M

Stavnagervej, Langå 17

Steen Blichers Gade, Randers C 14

Stemannsgade, Randers C 15

Stenaltvej, Randers Nø 3

Stendalsvej, Randers Sø 20

Stendigevej, Randers NV 9

Stenhøjvej, Havndal 1

Stenkildevej, Havndal 1

vejnAvn rute

Stenkløvervej, Randers NV 8

Stien, Randers SV 16

Stisbakken, Spentrup 7

Stjernevej, Randers Nø 5

Stjernevej, Havndal 1

Stokagervej, Langå 17

Stokbjergvej, Randers NV 9

Stolemagervej, Randers NV 7

Stolsbjergvej, Gjerlev J 2

Storegade, Randers C 15

Storegade, Randers Sø 19

v/brugs, kl. 16.30 l

Storegade, Fårup 7

Stoubyvej, Gjerlev J 1

Strandvej, Havndal 1

Straussvej, Randers NV 10

Stribsig Husevej, Randers Sø 18

Stribvej, Randers SV 16

Strindbergsvej, Randers NV 10

Struervej, Randers SV 16

Strømhusvej, Randers SV 16

Strømmen, Randers Sø 20

nr. 11, kl. 17.55 i

nr. 25, kl. 18.00 i

Stubvangen, Randers NV 8

Stærevej, Fårup 7

Støberivej, Spentrup 7

Højriisvej, Randers Nø 3

Støvringgårdvej, Randers Nø 1

Stålvej, Randers SV 18

Stånumvej, Randers Sø 18

Svalevej, Randers Sø 19

Svalevej, Langå 17
Svalevej, Fårup 7
Svanevej, Randers C 5

v/lodsejervej, kl. 19.10 j

Svanholmvej, Randers Nø 3

Svejdalen, Randers Sø 18

Svejstrupvej, Randers NV 9

Svend Grathes Vej, 
Randers Sø

20

Svend Trøst Vej, Randers Sø 20

Svendborgvej, Randers SV 16

Svinding Skovvej, Randers NV 9

Svingelvej, Randers NV 8

Svinget, Randers SV 16

Svinget, Fårup 9

storskrald
er markeret med 
rødt. [00 ]

Miljøbil
er markeret med 
grønt. [ X ]



38 EXIT 2013 Randers Kommune

vejnAvn rute

Sydtoften, Randers Nø 3

Symfonivej, Randers SV 16

Syrenbakken, Randers NV 17

Syrenparken, Spentrup 2

Syrenvej, Spentrup 2

Syrenvej, Gjerlev J 1

Syrenvej, Randers Sø 19

Syrenvej, Randers Nø 6

Syvager, Randers Nø 3

Syvstjernen, Randers NV 8

Sæbyvej, Randers SV 16

Søborgvej, Randers Nø 3

Søbysøvej, Randers Nø 4

Sødring Bygade, Havndal 1

Sødringholmsvej, Randers Nø 3

Sødringholmvej, Havndal 1

Søholmene, Randers NV 9

Sømærket, Randers Sø 19

Sønder Alle, Randers SV 16

Søndergade, Fårup 7

Søndergade, Langå 17

Søndergade, Randers Sø 19

Søndergade, Randers C 15

Søndergårdsvej, Randers Sø 18

Søndergårdsvej, Gjerlev J 1

Søndermarken, Randers Sø 19

Sønderskovhedevej, Langå 17

Sønderskovhedevej, Randers NV 17

Søndervangen, Randers Sø 19

Søndervangen, Spentrup 2

Søndervej, Havndal 1

Søndervej, Randers Sø 18

Søren Bangsvej, Gjerlev J 1

Søren Kannesvej, Spentrup 2

Søren Møllers Gade, Randers C 14

Søren Quistsvej, Spentrup 2

Søringen, Havndal 1

Søvej, Langå 17

t

Takslunden, Randers Sø 20

Tammestrupmark, Randers Sø 18

Tammestrupvej, Randers Sø 18

Tangvej, Langå 17

Tapperigade, Randers C 15

Tathøj, Randers Nø 1

Tebbestrupvej, Randers SV

lige numre 2-74 16

vejnAvn rute

ulige numre 1-71 16

Tebbestrupvej, Randers SV

lige numre 98-180 17

ulige numre 97-177 17

Teglgade, Gjerlev J 1

Teglvej, Fårup 7

Teglvej, Randers Nø 4

nr. 33, kl. 18.30 K

Teglvænget, Fårup 7

Ternevej, Fårup 7

Ternevej, Havndal 1

Ternevej, Langå 17

Ternevej, Randers Sø 18

Thetisvej, Randers Sø 20

Thomas Edisons Vej, 
Randers NV

9

Thorsgade, Randers C 15

Thorsmarken, Randers Nø 3

Thorsvej, Spentrup 2

Thranesvej, Randers NV 9

Thujalunden, Randers Sø 20

Thyrasvej, Randers Sø 20

Thysholmvej, Randers NV 8

Thyvej, Randers SV 16

Tingager, Randers Nø 3

Tingetvej, Randers Nø 3

Tinghøjvej, Randers NV 7

Tinghøjvej, Randers Sø 18

Tinghøjvej, Havndal 1

Tinghøjvej, Gjerlev J 1

Tingvangen, Spentrup 2

Tingvej, Randers Nø 1

Tirsdalen, Randers Sø 20

Tjelevej, Randers Nø 3

Tjurvej, Randers Sø 19

Tjærbyvej, Randers Nø 3

Tjørnegårdsvej, Gjerlev J 1

Tjørnelundsvej, Randers Nø 3

Tjørnestien, Randers Sø 18

Tjørnesvinget, Spentrup 2

Tjørnevej, Gjerlev J 1

Tjørnevej, Randers C 5

v/splejservej, kl. 18.40 A

Tocadalen, Randers Nø 3

Toftagervej, Randers Sø 20

Toftegårdsvej, Randers NV 7

Toften, Randers SV 18

Toften, Randers Sø 19

Toften, Langå 17

Toften, Gjerlev J 1

Toften, Spentrup 7

Toftevej, Spentrup 3

Toftevej, Langå 17

Knolden, Havndal 2

Toftevej, Randers Sø 19

Toftevejen, Havndal 1

Toftevænget, Spentrup 7

Toftevænget, Langå 17

Toftevænget, Randers NV 10

vejnAvn rute

Toldbodgade, Randers Nø 4

Toldervej, Randers SV 16

Topasdalen, Randers Nø 3

Torupdalvej, Randers Nø 3

Torvegade, Randers C 15

Tranekærsvej, Randers NV 11

Traneparken, Randers Sø 19

v/garage, kl. 17.30 l

Tranevej, Langå 17

Trangstræde, Randers C 15

Trapsgade, Randers C 15

Trehøje, Havndal 1

Trehøjevej, Randers Nø 7

Trehøjevej, Spentrup 7

Trekanten, Spentrup 2

Trekronervej, Randers Nø 11

Trelleborg Alle, Randers NV 8

Trendevangen, Randers Sø 20

Tritonvej, Randers Sø 20

Troldeskovvej, Randers NV 9

Trompetvej, Randers SV 16

Trudsholm Alle, Havndal 1

Trudsholmvej, Havndal 1

Truevej, Fårup 7

Truevej, Mariager 7

Trustrupvej, Randers SV 18

Trymsvej, Randers NV 13

Tubavej, Randers SV 16

Tuerne, Havndal 1

Tuevej, Spentrup 3

Tulipanvej, Randers NV 9

Tulipanvej, Langå 17

Turkisdalen, Randers Nø 3

Turnipsvej, Randers NV 8

Tusindfryddalen, Randers Nø 3

Tustrupvej, Randers Sø 18

Tvedevej, Gjerlev J 1

Tværgade, Gjerlev J 1

Tværgade, Fårup 7

Tværgade, Langå 17

Tværgade, Randers C 15

Tværstien, Langå 17

Tværvej, Havndal 1

Tværvej, Randers Nø 3

Tværvej, Spentrup 2

Tyge Brahes Vej, Randers NV 10

Tyttebærvej, Randers NV 7

Tyvdalen, Randers SV 16

Tøjhushavevej, Randers C 15

nr. 12, kl. 17.50 e

Tømrervej, Randers NV 7

Tønagervej, Havndal 1

Tønagervej, Gjerlev J 1

Tørringvej, Gjerlev J 1

Tørvebryggen, Randers C 15

Tørvedalsvej, Randers NV 9

Tånum Bygade, Randers NV 9

Tårupgårdsvej, Randers Nø 3

Tåsingevej, Randers SV 18

vejnAvn rute

u

Udbyhøjvej, Randers Nø

Lige numre 2-152 4

ulige numre 1-127 4

nr. 120, kl. 18.20 K

Udbyhøjvej, Randers Nø

nr. 330 v/brugs, kl. 18.00 n

Lige numre 156-496 1

ulige numre 229-491 1

Udbyhøjvej, Havndal 1

Udbyhøjvej, Gjerlev J 1

nr. 570, v/købmand, kl. 17.00 n

Udbyneder østergade, Havndal 1

Udbynedervej, Havndal 1

Udbyovergade, Havndal 1

Udsigten, Randers Sø 19

nr. 16, kl. 18.00 l

Udsigten, Gjerlev J 1

Udsigten, Randers NV 9

Ullersvej, Randers NV 13

nr. 4, kl. 17.20 b

Ullmansvej, Randers NV 10

Ulrikkasvej, Randers Sø 16

Ulstrupvej, Randers Nø 3

Ulstrupvej, Ulstrup 17

Ulstrupvej, Langå 17

nr. 6A, kl. 17.30 P

Under Bakken, Havndal 1

Urmagervej, Randers NV 7

Urtevangen, Randers NV 8

v

V.G. Andersens Vej, Gjerlev J 1

Valdemarsvej, Randers Sø 20

nr. 5, kl. 17.20 i

Valdhornvej, Randers SV 16

Valhalsvej, Randers NV 13

Valhalsvej, Spentrup 2

Valløvej, Randers Nø 4

Valmuevej, Randers Nø 11

Valmuevej, Spentrup 2

Valmuevej, Gjerlev J 1

Valnøddevej, Randers NV 7

Vandbækvej, Randers Sø 19

nr. 39, kl. 18.15 l

Vandmøllevej, Randers NV 17

Vandværksvej, Spentrup 7

Vandværksvej, Havndal 1

Vandværksvej, Randers Sø 19

Vandværksvej, Randers SV 16

Vangen, Randers SV 18

Vangen, Spentrup 7

Vangvejen, Randers Nø 3

Vasen, Gjerlev J 2

Vasevej, Randers NV 9

Ved Byskellet, Randers NV 8

nr. 1-7, kl. 18.45 D

nr. 9-15, kl. 18.40 D

nr. 17-23, kl. 18.35 D

nr. 25-29, kl. 18.25 D

storskrald
er markeret med 
rødt. [00 ]

Miljøbil
er markeret med 
grønt. [ X ]
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vejnAvn rute

nr. 41, kl. 18.15 D

Ved Dammen, Havndal 1

Ved Kirken, Havndal 2

Ved Kirken, Randers SV 17

Ved Vandværket, Randers NV 9

Ved Volden, Randers C 15

Vedbendvej, Spentrup 2

Vedøvej, Randers Nø 4

Vejlagervej, Spentrup 7

Vejlevej, Randers SV 16

Vellevvej, Langå 17

Vellinggårdsvej, Havndal 1

Vendsysselvej, Randers SV 16

Vennelystvej, Randers Sø 20

nr. 30D, kl. 16.40 i

nr. 33, kl. 16.45 i

nr. 38D, kl. 16.35 i

nr. 46D, kl. 16.30 i

Venning Byvej, Randers NV 9

Venusvej, Randers Sø 20

Venusvej, Havndal 1

Verdisvej, Randers NV 10

Vermundsvej, Randers Sø 20

Vestbakken, Langå 17

Vester Alle, Randers Sø 19

Vester Alle, Randers C 11

nr. 8, kl. 17.00 A

Vester Altanvej, Randers C 14

Vester Boulevard, Randers NV 7

Vester Kirkestræde, Randers C 15

Vester Tværvej, Randers NV 10

Vester Vellingvej, Randers NV 9

Vesterbro, Havndal 1

i gården, kl. 17.15 j

Vestergade, Langå 17

nr. 9, kl. 17.45 P

nr. 3, kl. 18.00 P

Vestergade, Randers C 14

Vestergade, Fårup 7

v/brugs, kl. 18.15 O

Vestergade, Gjerlev J 1

Vestergrave, Randers C 15

Vesterholmsvej, Spentrup 3

Vesterled, Havndal 1

Vesterskovmark, Havndal 1

Vestertorv, Randers C 14

Vestervang, Randers Sø 18

Vestervangsparken, Spentrup 3

Vestervangsvej, Havndal 1

Vestervold, Randers C 14

Vestmarken, Randers NV 9

Vestre Bakkevej, Randers C 14

Vestre Bakkevej, Randers NV 11

Vestrupvej, Randers Nø 3

Vestvej, Randers NV 10

Vibevej, Randers Sø 18

Vibevej, Langå 17

Vibevej, Fårup 7

Viborgvej, Randers NV 10

vejnAvn rute

Lige numre 2-114 

ulige numre 1-99

nr. 16, kl. 17.20 j

nr. 42, kl. 17.55 j

Viborgvej, Randers NV 9

Lige numre 164-446

ulige numre 249-445

Vidarsvej, Randers NV 13

nr. 18, kl. 17.30 b

energivej, kl. 17.30 b

Vidarsvej, Spentrup 2

Vikkevangen, Randers NV 8

Vilh. Thomsens Plads, 
Randers C

14

Villatoften, Gjerlev J 1

Villavej, Randers NV 9

Villavej, Langå 17

nr. 7, kl. 18.25 P

Vilstrupvej, Randers Sø 18

Vindingholmvej, Randers NV 7

Vinkelstræde, Randers C 15

Vinkelvej, Randers C 5

nr. 35, kl. 18.10 A

Vinkelvej, Randers Sø 19

Vinkelvej, Langå 17

Vinkelvej, Havndal 1

Vinstrupvej, Havndal 1

Vintergækvej, Randers NV 9

Violvej, Randers NV 9

Violvej, Langå 17

Violvej, Randers Nø 11

Virkevangen, Randers Sø 19

Virringmosevej, Randers Sø 18

Virringmark, Randers Sø 18

Virringvej, Randers Sø 18

Vissingvej, Randers SV 18

Vognmandsgade, Randers C 15

Volkmøllevej, Randers Sø 19

Volstrupvej, Randers NV 9

Von Hattenstræde, Randers C 15

Vorhøjvej, Gjerlev J 2

Vorup Boulevard, Randers SV 16

Vorup Kirkevej, Randers SV 16

Vædderen, Randers NV 8

Vægten, Randers NV 8

Vægtervej, Randers NV 11

Vænget, Randers SV 16

Værum Fælledvej, Randers SV 18

Værum Møllevej, Randers SV 17

Væthvej, Langå 17

Vævervej, Randers NV 7

Vølundsvej, Randers NV 13

nr. 4, kl. 17.15 b

vejnAvn rute

W

Wagnersvej, Randers NV 10

Wahlsvej, Langå 17

Wennerbergsvej, Randers NV 10

Wingesvej, Randers NV 10

Wollesvej, Randers Sø 20

Würglersvej, Langå 17

y

Ydervangen, Randers NV 8

Ydunsvej, Randers NV 13

Ydunsvej, Spentrup 2

Ymersvej, Randers NV 13

nr. 21-25, kl. 17.40 C

nr. 27-33, kl. 17.35 C

Yrsavej, Randers NV 13

Z

Zebravej, Randers Sø 20

Zeniavej, Randers SV 17

Æ

Æblehaven, Fårup 7

Æblehaven, Randers Nø 3

Æblevej, Randers NV 7

Æblevænget, Randers NV 10

Ægirsvej, Randers NV 13

nr. 1-7, kl. 18.25 b

nr. 13, kl. 18.20 b

nr. 21, kl. 18.15 b

nr. 29, kl. 18.10 b

nr. 35, kl. 18.00 b

nr. 45, kl. 17.50 b

nr. 55, kl. 18.40 b

nr. 65, kl. 18.30 b

Ærteholmsvej, Gjerlev J 1

Ærtevej, Randers NV 8

ø

økonomivej, Randers Nø 11

ølstvadbrovej, Randers SV 18

ørneborgvej, Randers Sø 20

ørnevej, Randers Nø 11

ørnevej, Langå 17

ørrildvej, Randers NV 7

ørrildvej, Fårup 7

ørumvej, Randers SV 17

østendalsvej, Gjerlev J 2

øster Alle, Randers C 5

øster Tværvej, Randers Nø 3

østerballevej, Langå 17

østerbro, Havndal 1

nr. 17, v/brugs, kl. 16.30 M

østerbro, Randers Nø 1

østergade, Gjerlev J 1

østergade, Fårup 7

østergade, Randers C 15

vejnAvn rute

østergrave, Randers C 15

østergårdsvej, Fårup 7

østerkæret, Fårup 9

østerled, Havndal 1

østermarksvej, Gjerlev J 1

østervang, Randers NV 9

østervangsvej, Havndal 1

østervangsvej, Randers C 5

østervold, Randers C 15

østervænget, Randers Sø 19

østervænget, Spentrup 7

østre Alle, Havndal 1

østre Boulevard, Randers Nø 3

østrupvej, Randers Nø 3

å

Åbrovej, Langå 17

Ådalen, Randers NV 9

Åkandevej, Randers NV 9

Ålholmvej, Randers Nø 3

Åløbet, Gjerlev J 1

Århusvej, Randers SV 16

Lige numre 0-136 

ulige numre 1-999

Århusvej, Randers SV 18

lige numre 138 - 150

nr. 22A, kl. 17.40 H

nr. 22G, kl. 17.45 H

Århusvej, Randers Sø 19

Årslevvej, Randers Sø 18

Åsagervej, Randers NV 17

Åsdalen, Fårup 9

Åsen, Randers SV 18

Åstrupvej, Randers Nø 1

Åvej, Randers SV 16

Åvej, Langå 17

Åvænget, Langå 17

Storskrald
Husk at bestille afhentning 2 hverdage før på storskrald.randers.dk eller 89 15 16 17
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Miljøbilen ved 
dagligvareforretninger

Miljøbilen i midtbyen

Miløbilen holder her på p-pladsen fra kl. 10-13 på følgende 
lørdage: 
Spar, Bøsbrovej 54 20.04
SuperBrugsen, Udbyhøjvej 62 04.05
SuperBest, Tranekær Centret (Hobrovej 134) 25.05
Kvickly Xtra, Storcenter, Merkurvej 17.08
Føtex, Mariagervej  24.08
Superspar, Vennelystvej 56 14.09
Kiwi minipris, Gl. Hobrovej 05.10
Gudenåcenter, Gl. Stationsvej 3 (Gudenåcentret) 02.11
P-plads, Bredstrupgade 3 (ud til Mariagervej) 07.12
Eurospar, Glarbjergvej 75 14.12

Miljøbilen holder så tæt ved de angivne pladser som muligt på følgende datoer og klokkeslæt:

sted Dag Dato Klokkeslæt
1  P-plads ved Vilh.Thomsens Plads Onsdag 23.01, 13.03, 22.05, 07.08, 06.11 16:00-16:15
2  Hjørnet af Pr. Chr. Gade/Pontoppidansgade Torsdag 24.01, 14.03, 23.05, 08.08, 07.11 16:10-16:25
3  P-plads ved Hobrovej Torsdag 24.01, 14.03, 23.05, 08.08, 07.11 15:50-16:05
4  P-plads ved Vestertorv Mandag  28.01, 18.03, 27.05, 12.08, 11.11 16:00-16:15
5  P-plads ved Tinghuset Mandag  28.01, 18.03, 27.05, 12.08, 11.11 15:40-15:55
6  P-plads ved Kirketorvet Tirsdag 29.01, 19.03, 28.05, 13.08, 12.11 15:40-15:55
7  På hjørnet af Stemannsgade/Trapsgade Tirsdag 29.01, 19.03, 28.05, 13.08, 12.11 16:05-16:20

Miljøbilen holder desuden følgende torsdage fra kl 16-19 ved: 
Føtex, Mariagervej 
14.02, 07.03, 18.04, 13.06, 12.09, 10.10, 28.11

Kvickly Xtra , Randers Storcenter
21.02, 11.04, 16.05, 20.06, 19.09, 17.10

1

2

3

4

5

7

6

2013 er sidste år miljøbilen kører i rutefart. 
læs om den nye viceværtordning på side 20.
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K
alender for storskrald og m

iljøbil 2013

M
iljøbilen i m

idtbyen og ved udvalgte dagligvareforretninger
S

e tiderne side 4
0
. [

0
]

storskrald
S

e vejregister side 2
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-3
9
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M
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M
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Adresser og åbningstider
RAndeRs GenBRuGspLAds
Ørneborgvej 28
8960 Randers SØ

Åbningstider:
Mandag-fredag kl. 10.00-18.00
Lørdag kl. 10.00-16.00
Alle søn- og helligdage i april-
september, samt 28. og 29. marts
kl. 10.00-16.00
Lukket den 24., 25., 26. og
31. december samt den 1. januar.

AsfeRG GenBRuGspLAds
Hulvejen 3, Asferg
8990 Fårup

LAnGÅ GenBRuGspLAds
Kærsangervej 12
8870 Langå

ØsTeR TØRsLev GenBRuGspLAds
Udbyhøjvej 506, Ø. Tørslev
8983 Gjerlev J

Åbningstider:
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Lørdag kl. 10.00-16.00
Søgnehelligdage og første
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samt d. 28. og 29. marts
kl. 10.00-16.00
Lukket den 24., 25., 26. og
31. december samt den 1. januar.

RAndeRs AffALdsTeRMinAL
Romalt Boulevard 64
8960 Randers SØ
Tlf. 89 15 16 39

Åbningstider:
Mandag-fredag
kl. 7.00-15.30

AffALdsKonToReT
Laksetorvet, 8900 Randers C
Tlf. 89 15 16 17
E-mail: affald@randers.dk
affald.randers.dk

Åbningstider:
Mandag-torsdag kl. 8.00-15.00
Fredag  kl. 8.00-13.00

AffALdsKonToReT
Laksetorvet, 8900 Randers C
Tlf. 89 15 16 17
E-mail: affald@randers.dk
affald.randers.dk

Åbningstider:
Mandag-torsdag kl. 8.00-15.00
Fredag  kl. 8.00-13.00
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elektroniske 
udgave af exit med aktive links. 
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på side 24

3 



2 EXIT 2013 Randers Kommune

Der var engang, hvor jeg troede, at vi 
kunne gøre Randers til en af de mest 
grønne kommuner i kongeriget. Det gør 
jeg stadig - og det er faktisk din skyld!

Du, jeg og alle vores naboer er nemlig 
rigtig gode til at sortere og genbruge 
vores affald. Det vil jeg gerne sige tak 
for. For når vi sorterer og genbruger, 
gavner det miljøet, økonomien og vores 
børn. 

Men vi kan gøre det endnu bedre. 
Derfor indfører vi noget nyt. nu kan du 
lægge øl- og sodavandsdåser, skyllede 
konservesdåser og andet småt jern og 
metal i beholderen til glas og flasker. 
Så sørger vi for, at det bliver hentet, 
sorteret og genbrugt. Og med Affalds- 
og ressourceplan 2018 er flere tiltag 

på vej. “Rigdom og vækst uden affald” 
lyder visionen. læs mere om affalds-
planlægningen på affald.randers.dk – 
det er også din fremtid!

Med venlig hilsen

Kasper Fuhr
Formand for Miljø- og teknikudvalget

ArgH, VINTer!

GLATTe veJe GØR deT fARLiGT AT ARBeJde
Selvom skraldebilen når frem til din vej, er det ikke sikkert at forholde-
ne på vejen er gode nok til at skraldemanden kan arbejde på dem. Han 
skal håndtere tungt materiel, mens han lister rundt på den glatte vej. 
Derfor kører han nogle gange videre uden at tømme din skraldespand.

sne oG GLATTe veJe sToppeR BiLeRne
Selvom skraldebilerne er store, må de desværre nogen gange give op 
overfor glatte veje og sne i store mængder. Dukker skraldemanden 
ikke op, er det sandsynligvis derfor. Ikke nødvendigvis fordi din vej er 
glat, men måske fordi en eller flere af de andre veje på turen hen til 
dig har givet problemer.

sneen sTJÆLeR ARBeJdspLAds
At hente genbrugsmaterialer kræver god plads til at arbejde på alle 
sider af bilen. Når snedriver og snevolde i kanten af vejen fylder på 
denne plads, kan vi ikke altid tømme din genbrugsbeholder. Derfor 
kan du nogle gange opleve at du får hentet dagrenovation, men ikke 
glas, metal og papir. Eller at skraldemanden kører videre uden dit af-
fald, fordi skraldebilen vil spærre for al trafik, hvis den stopper.

Det kan være smukt når sne og frost pakker landskabet ind. Men det kan også være bøvlet når 
vi skal hente dit affald. Der kan være glat, sneen kan fyge vejene til, og sneen kan ligge og tage 
pladsen i kanten af vejen. Oplever du at vi ikke kommer efter dit affald eller er forsinkede om 
vinteren, er det måske fordi…

Find seneste nyt på
affaldvinter.randers.dk  
vi opdaterer løbende

  Randers Kommune EXIT 2013 43

sÅdAn GØR du Hvis...
Tjek på affaldvinter.randers.dk om  
kørslen har været indstillet pga. vejret. 
Har den det, forsøger vi at hente dit  
affald (og dine ekstra sække svarende  
til det, du skulle have haft hentet) på 
næste normale tømmedag.

www.
affaldvinter.
randers.dk

eN SKrAldgo’ HIlSeN...

Helligdagskørsel
indsamling af dagrenovation og genbrug i forbindelse med helligdage 2013

noRMAL TØMninGsdAG: TØMMes: 

Marts:
Onsdag den 27. marts Tirsdag den 26. marts/onsdag den 27. marts
Skærtorsdag den 28. marts Onsdag den 27. marts/torsdag den 28. marts 
Langfredag den 29. marts Torsdag den 28. marts/fredag den 29. marts

April:
2. påskedag den 1. april Mandag den 1. april/tirsdag den 2. april
Bededag den 26. april Fredag den 26. april

Maj:
Kristi himmelfartsdag den 9. maj Torsdag den 9. maj
2. pinsedag den 20. maj Mandag den 20. maj/tirsdag den 21. maj

December:
Lillejuleaften den 23. december Søndag den 22. december
Juleaften den 24. december Mandag den 23. december
1. juledag den 25. december Tirsdag den 24. december
2. juledag den 26. december Fredag den 27. december
Fredag den 27. december Fredag den 27. december/
 Lørdag den 28. december

Januar 2014:
Onsdag den 1. januar Torsdag den 2. januar
Torsdag den 2. januar Fredag den 3. januar
Fredag den 3. januar Lørdag den 4. januar
Lørdag den 4. januar Søndag den 5. januar

Hvis tømningsdagen afviger fra ovenstående, vil du gangen før helligdagen få 
en seddel med information om, hvilken dag der tømmes hos dig. Sedlen bliver 
afleveret i forbindelse med den normale afhentning af dit affald og lægges 
i postkassen eller i låget på containeren/stativet. Sætter du affaldet frem til 
tømning, bør du være særlig opmærksom på, om tømningsdagen ændres.
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